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Föreningsinventeringi Årekommun

Föreningsarkiveti Jämtlands län

Föreningsarkiveti Jämtlands län, FAJ, som bildades 1980 ären ideell föreningvilken består
av läns- och distriktsorganisationer samt lokala föreningari Jämtlands län. Arkivet har till
uppgift att inventera, samla in och bevara skrivna handlingar, tiycksaker, fotografier, föremål
osv från föreningaroch enskilda inom länets föreningsliv. Andra viktiga uppgifter äratt väcka
intresse och stimulera till forskning och studier i länets föreningshistoriasamt fungera som
service- och rådgivande organ i arkivfrågor. Arkivets verksamhet finansieras i huvudsak genom
anslag frånJämtlands läns landsting, Kommunförbundet,Riksarkivet samt ett hyresbidrag från
Östersundskommun. Arkivet har idag fyra anställdamed en sammanlagd tjänstpå3,0 %.

I arkivet och i dess depå i skattehuset i Östersundförvarasarkivmaterial fråndrygt 3000 av
länets föreningar.Årligentillkommer handlingar från ca 200 föreningar,antingen som tillägg till
tidigare deponerade arkiv, eller som nya arkivbildare. En stor del av detta material har inkonimit
i samband med inventeringsverksamliet.

Föreningsinventering '

Inventering och insamling av de traditionella folkrörelsernasoch andra föreningarshandlingar
har pågåtti varierande omfattning under hela 1900-talet. Under de senaste decennierna har man
vid landets förenings- och folkrörelsearkivbedrivit en mer systematisk inventering av det
regionala arkiv- och föreningsbeståndet.Inventeringarna har ibland givits en organisatorisk
avgränsning därman koncentrerat sig päen rörelse, t ex att spåraupp alla idrotts- eller
nykterhetsföreningar. Vanligare ärdock att man valt att avgränsaundersökningengeografiskt.
Föratt göraen total kartläggning av föreningslivethar man dåinventerat socken försocken och
kommun förkommun. Föreningsarkivet i Jämtlandhar hittills främst arbetat med kormiiunvisa
inventenngar.

Föreningsarkivet i Jämtlands längenomförde 1984 en inventering av Krokoms kommun som
resulterade i ca 1000 registrerade föreningar. Inventeringsarbetet fortsatte 1985 med Östersunds
kommun där2600 föreningarregistrerades. 1990 slutfördesen inventering av Härjedalens
kommun därdrygt 1200 föreningarregistrerades. I Bergs kommun som inventerades 1991 blev
resultatet ca 1150 registrerade föreningaroch vid inventeringen av Strömsundskommun 1997-
1998 registrerades knappt 1600 föreningar.

1998 påbörjadesföreningsinventeringenav Årekommun. Liksom de tidigare genomförda
inventeringarna finansierades arbetet av ett kommunalt bidrag, ett bidrag frånRiksarkivet samt
genom Föreningsarkivetsegna medel, totalt 211 200 kronor. Arbetet har utförtsav en särskild
anställd inventerare, Mia Guruiholt, och har tagit nio månader i anspråk.
Målsättningenmed inventeringen har varit att registrera såmångasom möjligtav de föreningar
som har fuimits inom kommunen från 1800-talet fram till i dag, verksamma såvälsom nedlagda.
Utifråndenna kartläggning av Årekommuns föreningslivhar arkivmaterialet från de olika
föreningarnaspårats upp och därdet har varit möjligt, samlats in till arkivet föratt uppordnas,
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förtecknasoch görastillgängligt förforskiiing. I de fall dådepositioner av arkivmaterial inte har
varit möjlig,har uppgifter om var föreningarnasarkivhandlingar förvaras, dess omfattning och
innehåll registrerats.

Arbetsmetod

Registrerandet av föreningarhar tagit relativt stor tid i anspråk, men har i gengäldgett ett bra
resultat. Uppgifter om vilka föreningarsom funnits har sparats upp genom systematisk

genomgång av en mängdmaterial. Handlingar från läns- och distriktsorganisationer,
föreningshistorikeroch hembygdslitteratur har genomsökts.Närdet gällerkooperativa och

ekonomiska föreningarhar Föreningsarkivets tidigare utfördainventering av ekonomiska
föreningarvarit av stor nytta och sparat mycket tid beroende påatt uppgifter om dessa föreningar

redan fumiits tillgänglig i en databas. De verksamma föreningarnahar till störstadelen

registrerats med hjälp av kommunens föreningslistorsamt den lokala pressen. Sammanlagt har

1204 föreningar i kommunen registrerats.
I inledningsskedet togs kontakter med hembygdsföreningarna i kommunen föratt etablera ett

samarbete införinventeringen. Träffargenomfördes i de flesta socknar och pånågraorter har ett

antal personer deltagit aktivt i inventeringsarbetet. Den störstadelen av arbetet har dock skett

genom otaliga telefonsamtal. Informationsmaterial om Föreningsarkivetoch inventeringen har

skickats ut till i stort sett alla aktiva föreningarsamt övrigakontaktade personer med
föreningsanknytningeller personer med kännedom om nu upphördaföreningar.

I ett andra skede besöktessocknarna föratt påplats inventera och samla in föreningshandlingar
till arkivet. Endast en intervju har genomförtsunder inventeringen, vilken rördelottarörelsens
verksamhet i Järpen. Sammanlagt har 20 dagar tillbringats i fältunder inventeringen. Den

praktiska delen av inventeringen har tagit 4 månader i anspråk.

Årekommun

Årekommun med 7330 kvadratkilometer ärtill ytan någotstörreänUppsala länoch den till

ytan 3:e störstakommunen i Jämtlands län. Vid årsskiftet 1997/98 hade Årekommun 9930
invånare med en befolkningstäthetpå 1,4 inv per kvadratkilometer, vilket motsvarar samma

befolkningstäthet som Strömsundskommun. Årehar fungerat som egen kommun allt sedan
kommunalreformen tillkom 1862. Med kommunindelningsreformen 1974 införlivades i Åre

kommun Undersåker, Kall, Hallen, Marby, Mattmar och Mörsilkommuner. Järpenmed ca 1690

invånare ärsedan 1974 centralorten i kommunen. Befolkningstalet i kommunen låg från 1920

fram till 1950-talet på en relativt konstant nivå föratt sedan stadigt minska fram till slutet av

1980-talet. De socknar som har haft den störstabefolkningsminskningen under 1900-talet ärKall

och Mattmar som halverat sin befolkning sedan seklets början.Undersåkerdrabbades av en

märkbarbefolkningsminskning redan under 1930-talet dåsocknen förloradenästan 1000

personer föratt sedan ökaigen med mer än 1400 personer fram till 1950.
Befolhiingsutvecklingen i kommunen i stort har ökatnågot under slutet av 1980- och under

1990-talet. Till följdav den stora tillströmningenav turister, främst under tiden december-maj,

ökarantalet boende i kommunen drastiskt.
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Antal invånare 1910-1998

Källa: Folkräkningen 1910-1960, SCB Statistisk Årsbok1970-1999.

Näringslivet i kommunen domineras av turismen som sysselsätterca 25% av den förvärvs-
arbetande befolkningen. Fjällturismen, som startade i slutet av 1800-talet, växte fram i samband
med att järnvägenfrånÖstersundtill Storlien öppnades. Den dominerades dåav sommarturism
med såkallade luftgästeroch fjällvandrare. Försti börjanav 1910-talet inleddes vinterturismen
och Åretätortärnumera svenskt centrum for den alpina skidsporten. Vid sidan av turismen har
jordbruk med tonvikt påboskapsskötselsamt skogsbmk, som i störreomfattning startade mot
slutet av 1800-talet, dominerat som huvudsakliga näringar. Tillverkningsindustrin, som
huvudsakligen var koncentrerad till områdenakring Järpen och Mörsil,har i stort sett utgjorts av
näringarinriktade påskogsförädling.Nämnas kan träsliperiet i Aggfors, sulfitfabriken och
trämassefabriken i Järpen, förövrigtden andra i Norrland och startad redan 1886, samt ett antal
sågverk. Ävenden utbyggnad av vattenkraften som genomförtsunder efterkrigstiden har medfört
ett antal arbetstillfällen. I dag ärtjänstesektorn den störstanäringsgrenennärmast följdav
tunsmen.

I kommunfullmäktige under mandatperioden 1998-2002 har det borgerliga blocket en majoritet
därmandaten fördelarsig enligt följande; Cp-12, M-7, Fp-2, S-14, Mp-2, Vp-3 och Nya
Norrland-1. Centern och socialdemokraterna äralltsåde tvåstora dominerande partierna, vilket
de varit under en långperiod.

Allmänna resultat

I kommunen har 1204 föreningarregistrerats. Ställt i förhållandetill kommunens befolknings-
storlek och till tidigare genomfördakommuninventeringar uppvisar Årekommun en mycket hög
andel föreningar. Liksom i de tidigare inventeringarna av Rrokom, Härjedalenoch Bergs
kommuner visar resultaten att i glest befolkade områden skapas förutsättningarförett stort antal
föreningaroch ett rikt föreningsliv.Byborna har varit tvungna att självalösabrister i den lokala
servicen som t.ex. behovet av sågar, vägbelysning, mejerier eller egna lokaler att vistas i som tex.
logelokaler och bygdegårdar. Dessa problem har löstsgenom att byborna gemensamt bildat
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1920 12442

1930 12323

1940 12422

1950 12696

1960 11319

1970 10076

1980 9469

1990 9889

1998 9930



föreningarav olika slag.
Av de 1204 föreningarnahar 276 inventerats vilket motsvarar omkring 22% av de registrerade
föreningama.Vidinventeringens börjanfanns arkiv från 167 föreningardeponerade i
Föreningsarkivet,och under inventeringens gånghar ytterligare 73 föreningarshandlingar
deponerats till arkivet. Dessutom har 16 tillägg inkommit till redan deponerade arkiv.
Totalt finns handlingar från240 föreningarfrånÅrekommun deponerade, vilket medföratt ca 20
% av de registrerade föreningarnafinns tillgängliga förforskning.

I likhet med resultatet av inventeringen av Bergs kommun uppvisar Årekommun ett stort antal
ekonomiska och kooperativa föreningar.Andelen ekonomiska föreningarligger på34%, vilket
ärca 14% högreänKrokom och Härjedalenoch ca 4% högreänBerg. Det jämförelsevishöga
antalet registrerade föreningarav denna typ förklarasdelvis genom att glesbygdsområden i regel
uppvisar en högförekomstav ekonomiska och kooperativa föreningar. Den service som i städer
och tätortervarit en kommunal angelägenhet, har pålandsbygden fatt ordnas av byborna själva

genom bildandet av olika ekonomiska och kooperativa föreningar. Idag skötsde flesta av dessa
serviceområden av stat och kommun, men det betyder inte att denna föreningstyphar försvunnit.
En del gamla föreningarärfortfarande aktiva och nya har kommit till, tex ekonomiska
byutvecklingföreningar, foräldrakooperativadaghem och bostadsrättsföreningar.Hallens och Åre
socknar uppvisar de störstaandelarna ekonomiska och kooperativa föreningarav det totala
antalet inventerade föreningarmed vardera 37%. Dock ligger ingen av de inventerade socknarna i
kommunen under 27% närdet gällerdenna kategori föreningar.

Järpens kooperativa kvinnogille gören tablåmed kooperativa produkter. Foto: Jämtlands Läns
Museum.
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Frånatt ha varit en mycket liten rörelsei organiserad form vid börjanav 1900-talet, har
idrottsrörelsenblivit landets störstafolkrörelse.Jämtlands län ligger mycket högti frågaom
aktiva föreningar.JämtIand/HärjedaIensIdrottsförbundbildades 1908 och i distriktet finns idag
556 idrottsföreningarfördeladepå55 specialdistriktsforbund. Flest föreningar, 121 stycken, har
Jämtland/HärjedalensSkidförbund. I Årekommun utgöridrottsrörelsenen relativt stor del av
föreningslivet. Härärdet naturligt nog vinteridrotten som dominerar. Antalet skytte- och
idrottsföreningaruppgårtill 12% av de registrerade föreningarnaoch i relation till de tidigare
utfördainventeringarna ärantalet högreänKrokom och Berg men lägreänHärjedalen.

Nykterhetsrörelsenhade ett starkt fäste i Jämtlands länoch Årekommun utgöringet
undantag. Ett stort antal föreningarhar registrerats, de flesta tillhörandeIOGT som var den
dominerande nykterhetsorganisationen i länet. Mattmar och Marby tillhördei slutet av 1800-och
i börjanav 1900-talet de socknar därmer änvar femte invånarevar organiserad nykterist. I
Mattmars socken har 18 föreningarmed nykterhetsanknytning registrerats, vilket motsvarar ca
16% av de i socknen registrerade föreningarna.Av dessa ärsju stycken krets- och gradloger, sju
ungdomslager eller juniorforeningar och tvåstycken tillhörVerdandi, som var arbetarrörelsens
nykterhetsorganisation. Efter nykterhetsrörelsensstorhetstid under slutet av 1800-talet och fram
till ca 1920 har medlemsantalet i nykterhetsrörelsengått tillbaka. I Mattmar socken äridag endast
en lOGT-loge, eller lokalföreningsom de numera benämns, fortfarande verksam, Hoppets grund
i Mattmar, bildad 1884.1 kommunen i stort nårandelen nykterhetsföreningarupp till ca 9% av de
registrerade föreningarna.

Logen nr 778 Dagens Gryning av IOGT i Ocke firar elvaårsjubileum ] 894. Foto: Logen Dagens
Grynings arkiv/FAJ
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Av de äldre folkrörelserna,mer ideologiskt baserade, finns idag inte mångaverksamma. Dagens
föreningslivärmer intressebaserat. Exempel pådetta ärhandikapprörelsenoch pensionärs-
organisationerna, vilka bådasamlar relativt mängamänniskor. Med ökningenav antalet

pensionärerökarföljaktligenävenbehovet av organisationer som kan fungera som påverknings-
och kontaktorgan och ta tillvara medlemmarnas intressen gentemot tex stat och kommun. I Åre
kommuns inventering ärhandikapp- och pensionärsföreningarnaregistrerade under kategorin
"Övriga"tillsammans med andra intressebaserade föreningarsåsom byalag, ungdomsföreningar
av olika slag, syföreningarm.fl. Tillsammans utgörde ungefär l 1% av de registerade
föreningarna.

Årelottakårpåvägfrån Åregamla kyrka 30 maj 1944. Foto: Årelottakårsarkiv/FAJ

De socknar där flest foreningshandlingar har inventerats ärMattmar, Marby och Undersåker. I
Mattmars socken ärca 40% av föreningarnainventerade vilket kan ses i jämförelsemed Kall som
endast uppvisar 15% inventerade föreningar.Av de olika föreningskategoriemaäridrotts- och
skytterörelsemade föreningarsom ärbäst inventerade tillsammans med folkbildning/kultur och
fritids- och miljöorganisationer.Minst inventerade i Årekommun ärfackliga och
ekonomiska/kooperativa föreningar.
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Jämtlands län
med Årekommun
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Årekommun
Sockenindelning
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2. Åre
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Antal registrerade föreningar

Antal registrerade föreningari % av det totala antalet föreningar

33,8 5,6 7,6 4,0 7,4 12,2 >, 7,3 3,2 10,2 100

Antal inventerade föreningar
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Husmodersrörelsen

En av de folkrörelsersom vänder sig till den kvimiliga delen av befolkningen ärSveriges
HusmodersföreningarsRiksförbund(SHR), som bildades 1919. Förbundetbytte 1969 namn till
HusmodersförbundetMem och Samhälle och var i slutet av 1980-talet en av de störstapartipolitiskt
och religiöstobundna svenska kviimoorganisationema med drygt 25000 medlemmar.
HusmodersförbundetHem och Samhälle äri sin tur anslutet till den internationella organisationen
Associated Country Women ofthe World (ACWW), Nordens Husmodersförbundsamt
Kvimiorådet förInternationellt bistånd (KJB) inom SIDA. HusmodersförbundetHem och Samliälle
fungerar som samlande organisation förlänsorganisationernaoch lokalföreningarnaoch det
övergripandesyftet äratt verka förkvimians jämställdheti hem, arbetsliv och samhälle. Man
arbetar bl. a med konsumentfrågor, barn-, ungdoms- och äldrefrågorsamt kulturfrågor. I Are
kommun har sex stycken husmodersföreningarfunnits varav fyra har lämnat in sina arkivhandlingar
till Föreningsarkivetunder den tid inventeringen pågått.Dessa ärStorlien, Ann, Åreoch Handöls
lokalföreningarav HusmodersförbundetHem och Samhälle, alla nu upphörda.Åre
husmodersföreninglade ned sin verksamhet såsent som 1995. Det har ävenfunnits
lokalavdelningar i Undersåker och Duved. Undersåkervar 1964 den störstaföreningeni
Åreområdetoch den näst störstai länetmed 226 medlemmar. Näst störsti kommunen var Åre
husmodersföreningmed som mest 80 medlemmar. '

Kvinnorna i distrikts- och riksförbundetvar ofta kommunalt och politiskt engagerade.I Åre
kommun har någraav kvinnorna i husmodersföreningarnafunnits representerade i
kyrkofullmäktige, skolstyrelse, socialnämnd, nykterhetsnämnd, hemhjälpsnämndoch valnämnd,
någon även i kommunfullmäktige.

Föreningarnahar genom åren främst bevakat de frågor som rörthem, familj och barn. Jämtlands
länshusmodersforbund sände i januari 1945 ett brev till lokalföreningarnadärman infördet nya
arbetsåret gav förslagpåområdendärkvinnorna borde engagera sig eller "de ting i ett samhälle där
en husmodersföreningkunde tänkas anordna, förbättraeller pånågotsättmedverka till . Schemat
var indelat efter olika verksamhetsområden vilka var inriktade påhusmödrar,småbarn, skolbarn,
ungdom och slutligen en kategori man kallade samhället i allmänhet. Pådet samhälleligaplanet, där

bidrag från husmodersföreningarnaansågs lämpliga, räknades vatten och avlopp, tvättstuga, bad,
vård av åldringar, hemsyster, korttidshjälp, tand- och läkarvård,belysning, sångkör,föredragoch
bibliotek. Närdet gällde arbetet föratt förbättravillkoren förhusmödrarnaföreslogförbundet
anordnandet av vävstugor, konserveringsrum, systugor och studiecirkelverksamhet, allt i samma
byggnad, därman ävenskulle ha en barnkammare dären husmoder kunde se till barnen medan de
andra arbetade. Man skulle även verka förhusmoderssemester, tillgång till banimorskor,
förlossningsnimoch mödravårdscentralsamt bamkrubba och lekparker förde mindre barnen. För
skolbarnen och förungdomarna föreslogskvinnorna arbeta förskolfrukost, varma kläderoch torra
skor, kälkbackarutan trafik, skridskobanor, idrottsplats, skolradio, gymnastiki-edskap, barnfilm,
lek- och dansaftnar, amatörteater,slöjdutrustningsamt ävenordnande av lämpliga lokaler fördessa
sysselsättningar. I de till Föreningsarkivet inlämnadehandlingarna frånhusmodersföreningarna i
Årekommun kan man se att dessa intentioner huvudsakligen följdesoch att man arbetade föratt nå
dessa mål. De flesta av dessa samhällsfunktionerären självklarhet fördagens samhällsmedborgare.
Men trots att mångaav dessa verksamhetsområden har blivit kommunala angelägenheter, ofta efter

pätiyckningar frånjust husmodersföreiiingaroch andra kviiinoorganisationer, sähar husmoders-
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föreningarnasarbetsinriktning i stort behållits genom åren.

Traditionellt har de kvinnodominerade föreningarnainriktat en stor del av sin verksamhet påolika
sorters välgörenhetfrämstberoende påatt samhället betraktat kvinnan som den vårdande och
omhändertagande. Kvinnorna har varit duktiga påatt samla in pengar påolika sätt tex genom att
anordna fester och starta lotterier därpriserna i regel har varit tillverkade och skänkta av
medlemmarna själva. De olika insamlingskampanjerna har inte riktat sig enbart mot barn, äldre och
sjuka, utan har i stor utsträckningvarit inriktade påatt förbättraförhållandenafor den egna
intressesgruppen dvs husmödrarna.Under slutet av 1960-talet ägnades tvåårs insamlande enbart till
att bereda handikappade husmödrarbättre villkor, behov som staten och kommunerna uppen-
barligen inte kunde tillfredställa. Försäljningenav Mors blomma, en kampanj som var årligen
återkommande, engagerade flera kvinnoföreningaroch genomfördesi regi av RödaKorset. Även
därvar syftet att bidra med hjälp åthusmödrarmed handikapp eller sjukdom.

Medlemskap i husmodersföreningaroch andra kvinnoföreningarvar inte bara ett sätt för
hemarbetande kvinnor att träffas och bryta sin eventuella isolering, utan det fungerade ävensom ett
forum därmöjlighetenatt förafram sina åsikter i frågor som lågkvinnorna näratillgodosågs.
Tillsammans med andra kvinnor kände man stöd.Ofta togs initiativ till skrivelser därkvinnorna
belyste problem i närmiljönom vars existens beslutsfattarna, oftast män, inte var medvetna.
Handölshusmodersföreningbeslutade påsitt årsmöte1962 att verka föratt affärernapåorten, av
hygieniska skäl, skulle förvaramjölkeni glasflaskor eftersom klagomål hade framförtsfrån
allmänheten. Man kan anta att man med allmänheten menade husmödrarnasjälvaeftersom det var
dessa som skötteden störstadelen av inköpen.Husmödrarnarepresenterade den största

yrkesgruppen i samhället och detta borde ha bidragit till att deras åsikter i dessa frågorvar viktiga.
Troligt äratt handlarna tog uppmaningen påallvar just av denna orsak. Anns husmodersförening
framförde 1973 klagomål till Konsum Jämtlanddärman påpekade svårigheten att kunna köpa
färsktbrödoch föreslogdärfördatummärkning av bröd.I svaret frånKonsum Jämtland lovade man

Husmodersföreningeni Handöl. Foto: Jämtlands Läns Museum
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att genast vidta åtgärdersom skulle tillgodose önskemålen.
Skrivelser och motioner från lokalföreningarnanådde ibland ändaupp påriksdagsnivå. Vid

husmodersdagama 1957 i Östersund,nämndeordförandeni Jämtlands länshusmodersförbund,
Margit Harvard, att tvåmotioner fränHandölrespektive Åre,hade gåttändaupp i Riksdagen därde
hade bifallits. Motionen frånHandölyrkade påbefrielse frånnöjesskattförfestarrangemang som
inte översteg2000 kronor, och Åresmotion föreslogen städkampanj under måttot "Skräpa ej ned i
naturen", vilken ocksågenomfördesefter det att information om den hade gåttut via radio och

press.
Husmodersföreningarnaverkade ofta for sociala reformer pålokalnivå och omsorgen om barn

och gamla hade stor prioritet. Föreningeni Handölansåg att barnen i byn hade behov av en

gemensam plats förlek och föreningenskickade därförin en skrivelse till kommunen därman
framfördeönskemålom en lekpark. 2000 kronor anslogs såsmåningom till detta av kommunen.
ÄvenÅrehusmodersföreningaktualiserade samma frågamed gott resultat. Därbekostades dock
lekplatsen av privatpersoner, vilka upplåtitgratis tomtmark, samt genom medel frånen lokal
stiftelse. Flera av föreningarnasom tex Storliens husmodersföreningordnade varje år

julgransplundriiig eller filmvisning for barnen i trakten, ibland i samarbete med skolan.
Åldringsvårdenvar ett ofta förekommandediskussionsämnepåmötena.Föreningarna

uppmanades 1985 frånSvenska Husmodersförbundetatt arbeta föratt kommunens äldrevårds-
intentioner följdessåatt pensionärernakunde bo hemma sälänge som möjligt. Ibland ställde
medlemmarna upp som hemsamariter eller hjälptetill att skaffa fram sådana.
Många föreningarbesökteålderdomshemmen därman ordnade underhållning samt bjödpåkaffe.
Ävenandra former av stödoch aktiviteter erbjödsåldringarna av kvinnorna i husmoders-
föreningarna. 1966 bodde 47 pensionärer i Enafors-Handölsområdet.I husmodersföreningeni
Handöltogs initiativ till en diskussion med pensionärernaom att bilda en pensionärsförening.
Kanske var det detta förslagsom ledde till att ÅredalensPRO bildades ett årsenare. I Årevar
husmodersföreningen"remissinstans" vid byggandet av det nya ålderdomshenunet som blev klart
1953. Föreningenframfördeett stort antal synpunkter påritningarna och bl.a. ställdes frågorna
"Skall

potatis och dylikt bärasuppföryttertrappan, genom vindfångetoch nerförkällartrappan?
och "Påvårenoch sommaren, dåtvätten (for att bli vit och luftad) vanligen torkas utomhus, skall
tvätten däbärasuppförtrappan, genom vindfångetoch ut? " Man hade även synpunkter påatt
mangelrum saknades och att hobbyrummen förpensionärernavar försnålttilltagna. Husmoders-
föreningensågmöjlighetenatt påverkabyggnationerna såatt arbetet vid ålderdomshemmet skulle
bli sårationellt som möjligtoch detta ledde till att mångaändringar genomfördes.

Innan egen tvättmaskin hade blivit en självklarhet for de allra flesta var behovet av offentliga
tvättstugorstort. Eftersom tvättmaskinen var en kostsam investering förde enskilda hushållen, gick
byborna ofta tillsammans och bildade tvättstugeföreningar.Ävennärdet gälldedetta arbetade
husmodersföreningaraktivt föratt anordnandet av tvättstugor skulle komma till stånd. Det var
vanligt att de drev både tvätt- och vävstugeverksamhet. Ävenbelysningsföreningamapåorten drog
fördelav kvimiornas insamlingstalanger. I Storlien 1972 samlade husmodersföreningenskvinnor in
1318 kronor genom att anordna Luciafest därpengarna oavkortat gick till belysningen.
Husmodersföreningarnastöddeävenandra föreningarpåorten ekonomiskt. Skytte- och
skidklubbarna fick bidrag till inköpav priser, andra föreningarfick hjälpvid olika
insamlingskampanjer.

Husmodersrörelsenhar ävenvarit folkbildande. Att vändasig till familjens husmor betraktades av
samhället som ett säkert sätt att sprida information. Det kunde gällautbildning och upplysning till
familjerna om t.ex hygien, kost och barnavård. En stor del av arbetet i föreningenutgjordes därför
av studie- och kursverksamhet. Mångakurser anordnades ocksåav Hushållningssällskapetmed
inriktning på landsbygdens kvinnor. Med hjälp av länets hemkonsulent höllskurser med avsikt att
förbättraoch rationalisera hemarbetet. Studieämnenabehandlade allt från de mer praktiskt inriktade
kurserna såsom matlagning, sömnad, fjäderfäskötseloch konsten att tillvarata köttpårätt sätt efter
slakt, till kurser i engelska och huslig ekonomi. Mångabehandlade ävenolika typer av sociala
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frågorsom alkoholproblem, ungdomens fostran osv. Intresset förkursverksamheten var stort i
föreningarnaoch i de årligarapporterna till distriktsförbundetärönskemålenom Dera kurser
mycket vanliga. Under 1968 var förövrigtJämtlands länshusmodersföreningarde enda
husmodersföreningari landet som ökadeantalet kurser.

Styrelsemötenahöllsi regel i medlemmarnas hem utom årsmötenasom ju ofta samlade en större
skara och därförmåstehållas på

"neutral mark". Det faktum att man inte hade tillgång till en egen
möteslokal ledde tex. till att Storliens husmodersföreninginte kunde bedriva kursverksamhet i den
utsträckning i-nan önskade.

Påsmåorter ärdet naturligt att man ärmedlem i flera föreningaroch mångaav medlemmarna i
husmodersföreningarnavar även aktiva i RödaKorset, RäddaBarnen och lottakårema. Det var även
vanligt att man gjorde gemensam sak och arrangerade fester och insamlingar tillsammans.
Husmodersföreningarnai Årekonimun, som av Jämtlands läns Husmodersförbundkallades för
fjällföreningama",hade ett relativt närasamarbete. De hade ofta gemensamma möten, fester och

utflykter. Ävenmed norska husmodersföreningarhade man ett visst utbyte. Man bjödin varandra
till mötenoch firade ofta jubileer tillsammans.

Verksamheten i föreningarnadominerades naturligtvis inte bara av allvar och plikter. Ett visst
inslag av nöjenoch flärd ägnade man sig ocksååtsåsom mannekänguppvisning, teaterbesökock
kurser med temat "Friskare, vackrare"och "Fiim din stil". Den obligatoriska surströmmingsskivan
varje höstvar ett måste. Mötesförhandlingamaavslutades i regel med att man samlades förkaffe
vid ett rikligt tilltaget tärt- och kakfat, ibland såomfångsrikt att medlemmarna såg sig föranlåtnaatt
besluta om begränsningar. Vid ett mötei Storliens husmodersförening 1964 bestämdeman att
hädanefter inte ha förmycket "kakor och dyl." påmötena.

l

På 1980-talet börjadeintresset förhusmodersföreningarnaatt avta. Det var svårt att skapa
tillräckligt intresse förstyrelsearbetet och påvissa orter i Åreområdetvar utflyttningen ett stort
problem. Medelåldern i föreningarnavar relativt högoch intresset frånyngre kvinnor att gåmed i
föreningarnavar litet. I Ann återkom ofta diskussionen om föreningensfortlevnad vid årsmötena
under de årsom föreningenvar verksam. I verksamhetsberättelsen för1980 uttrycks medlenunamas
uthållighet och vilja genom sekreterarens ord: "Vår lilla föreiiingsom ävenunder 1980 försöker
görasägott den kan förbyns gemenskap och trivsel". 1991 beslutade dock de 15 kvarvarande
medlemmarna att lägganed verksamheten. Vid starten 1944 hade föreningen46 medlemmar.

Kviiinoma har alltmer vidgat sina fritidsintressen till att innefatta ävenområdensom förrendast
var förbehållnamännen och detta speglas i allra högstagrad även i föreningslivet.Föreningslivetär
inte såuppdelat efter könsom förr.Numera kan man hitta kviimoma även i de förrså
mansdominerade skoter-, fiske- och jaktklubbarna.

Idrottsrörelsen

Den moderna idrottsrörelsenuppkom i Sverige i slutet av l 800-talet och har blivit den folkrörelse
som vuxit sig starkast genom åren, och som redan nämnts finns och har det funnits ett stort antal
idrottsföreningari Årekommun.

Idrotten infördes i länet dels av militärer, men ävende engelsmänoch skottar som verkade i
västra Jämtland och som byggde och ägde fabrikerna i främst Järpenområdet,bidrog till att idrotten
spreds. Detta gällde framförallt fotbollen. De fjällturister från städernasom besökteÅre-och
Oviksfjällen fördeäven de idrottsliga influenser vidare till de boende i bygden.

Skidåkningen var den dominerande idrottsgrenen i Jämtland-Härjedalen.De som i sitt arbete var
tvungna att användaskidor som transportmedel, tex skogsarbetare och samer, blev ocksåde mest
framgångsrika tävlingsskidåkama.I Föreningenförskidlöpningens främjande i Sverige:s årsskrift
Påskidor"\915 skriver ordförandeni Jämtlands läns skidlöpareförbundG. Lilliehöökföljandeom

-13-



utvecklingen av skidsporten i länet: "5'o/n slutomdömeom vinterns verksamhet vågar styrelsen
uttala, att skiclidrotten mi synes hava vunnit h-aftigt rotjaste även inom länetsmest avsides
liggande trakter, samt att den ärpågod väg att bliva vad den äravsedd att vara: idrotternas
idrott."

Synen påskidsportens utövarekunde ibland uttryckas som signaturen Beson, korrespondent på
Stockholmstidningen gjorde, närhan kommenterade en av de tävlande införde förstaSM:et i
slalom 1937: "Det är roligt att han ären vanlig bondpojke, det hjälper till att länka in den nya SM-
sporten i sunda gängar. Ska det bli någonfason påsvensk iitförsåkningmåste intresset komma
nedifrån om man såfåruttiycka det: frånvanligt enkelt, kärvtoch karlfolk, som bor tillvälls.

Precis som det ärvåraskogsarbetare som ska leda det svenska distansåkandet". Ansvaret för

skidsportens utveckling sågs uppenbarligen som en norrländsk angelägenhetpga det "norrländska

kynnet" och de rådandeklimatförhållandenasom i högstagrad lämpade sig förskidåkning.
Vinteridrottandet hade startat i Åre1910 dåden förstas.k Åreveckanarrangerades i samband med

invigningen av Bergbanan. Man tävlade i bl.a bobsleigh, skidor, kälke och curling. Curlingsporten
introducerades i Åre1914 och byn blev något av curlingens centrum.

ÅreSlalomklubb

Den alpina sporten fick fästepåallvar i de svenska fjällenpå 1930-talet och välkändinom denna
sport är ÅieSlalomklubb som bildades 1935. Föreningendeponerade i samband med inventeringen
sitt arkiv i Föreningsarkivet, l Årearrangerades störtloppnedförÅreskutanredan 1921, den s.k
Årebragden,och en mängd tävlingarhar sedan dess arrangerats varje år,bådenationella och
internationella. ÅreSlalomklubb fick 1943 i uppdrag att anordna SM och 1954 skötteÅie
Slalomklubb organisationen av den alpina delen av VM i skidor, vilket var förstagången Sverige
stod som värdförde alpina tävlingarna. Falun stod samma år förorganisationen av de nordiska

grenarna, längdäkningoch backhoppning. I det deponerade arkivet behandlar en stor del av
handlingarna arrangemangen kring VM 1954, vilka krävde stora personella och materiella resurser.
Förberedelsernastartade redan våren 1950 därman i ett mötemed representanter från Svenska
Skidförbundetoch ÅreSlalomklubb utredde frågan om Åresförutsättningaroch möjligheteratt
arrangera VM 1954 i de alpina grenarna. Arbetet satte igångpåallvar dåSverige vid den stora
internationella skidkongressen i Venedig i april 1951 utsågs till arrangörav tävlingarna. Kunskapen
om stora internationella arrangemang var bristfällig i Åreoch därförbeslötman att närvara vid de
olympiska vinterspelen i Oslo 1952 samt vid störreairangemang inom Sverige föratt fäen inblick
hur organisationen kunde gåtill. Det man främst ville se var hur inkvartering, transporter samt hur

tele- radio och postkommunikationema administrerades.

I de olika organisationskommittéerna engagerade sig folk från hela Jämtland. Man räknademed
att tävlingarna äntligen skulle sätta Sverige och Årepåkartan närdet gälldeden alpina sporten,
vilket ävenskulle innebära ett lyft förden lilla fjällbyn, bådeekonomiskt och utvecklingsmässigt.
VM-tävlingama skulle ge Åre"en

god press och skapa en utomordentlig goodwill införframtideii
och "ett enastående tillfälle till reklam ute i världen. " Positiv reklam var således viktig och föratt

göratävlingarna i byn till världsnyheter, gällde att särskilt pressens behov skulle bli tillfredsställd.
80 nya telefoner kopplades in, Årestvättstugor tjänstgjorde som mörki-um förframkallning av film

och det inrättades båderadiostudio och extra postkontor. Allt föratt journalisterna såsnabbt som
möjligtskulle kunna komma i kontakt med sina redaktioner och nyhetsbyråer. Under VM-veckan
befann sig ca 200 journalister i Åre.

Äventävlingsbanorna var i behov av anpassning till internationella krav och med hjälp av I 5:s
militärer fälldes träd, röjdesstubbar och sprängdes stenar och berghällar. Militärenvar även
behjälplig med banpreparering under tävlingarna. De förbättradebanorna antogs bli av stor
betydelse förÅresom turistort. "Banorna kommer att bli av störstabetydelse ävenförturismen, då

de genom sin bredd utgöra lämpliganedfarter förturister. " Svenska skidförbundetsordförande
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Sigge Bergman försäkradeatt Åresbanor var av främsta internationella klass, "Årehar genomgått
en ansiktslyftning". Ett ytterligare led i denna ansiktslyftning var ävenarbetet med den
telefonförbindelsetill Åreskutanstopp, vilken skulle skapa en pennanent förbindelsemellan
störtloppsstartenoch målet, och den 23 september 1952 kunde det förstasamtalet utväxlas. Beslutet
om byggnationen av en gymnastiksal i Årebetydde ett efterlängtat lokaltillskott införtävlingarna
vilken senare ävenkunde utnyttjas av årebomasjälva.

VM-tävlingamagick av stapeln 28 februari-7 mars 1954 och sammanlagt kom 30 000 besökare
föratt titta påtävlingarna. Sarah Thomasson från hemmaklubben slutade som 3:a i specialslalom,
vilket var den bästaplaceringen förde svenska åkarna.

Sara Thomasson. Foto: Jämtland/Härjedalensidrottförbundsarkiv/FAJ

ÅreSlalomklubb har ävensysslat med amian idrottslig verksamhet vid sidan av den alpina
sporten såsom fotboll, orientering, gymnastik och handboll. 1960-1961 hade man ävenen
ishockeysektion. Lagidrotter påsmåorter ärsvåra att hållaigångeftersom det krävsmångautövare
föratt fäihop ett helt lag och därförgick fotbollssektionen ihop med Duved 1980 och bildade en

gemensam fotbollskommittékallad Åre-Duved.Idrottsplatsen Årevallenutgjorde klubbens
ekonomiska ryggrad, därdanser och fester anordnades.

Klubben sågsig själv som en förÅresungdom nödvändiginstitution. "Med olika stora
ekonomiska bidrag frånklubben har ett flertal ungdomar under 1961 under mångavintersnödagar
varit utsändapåtävlmgsuppdrag, träningskvällar,sammanträden, gymnastik påhösten. Detta är
ett gagnande arbete. " Under vintern 1959-1960 arbetade klubben särskilt intensivt for att fä fram
unga åkare, vilket gav gott resultat. I många ungdoms- och juniortävlingardominerade klubbens
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medlemmar resultatlistorna.
I slutet av 1950- och under hela 1960-talet ärbistra anmärkningar i verksamhetsberättelsernamer

regel än undantag närdet gällde, vad klubben ansåg, bristen påengagemang från en stor del av Åres
befolkning. TV introducerades i de svenska hemmen under demia tid och den blev ett allt större
fritidsintresse förmångamänniskor. I klubbens verksamhetsberättelse från 1958-1959 ståratt läsa:
"Det vore tråkigtförden stora skara imgdoirmr som växerupp i Are om inte slalomklubben kunde

klara uppgifterna. Utan bättre stödfrånenvar i Årekommer emellertid detta att bli omöjligt.

ÅreSlalomklubbs medlemsantal hade fram till i börjanav 1970-talet hållit sig pådrygt

hundratalet medlemmar. 1973 ökademedlemsantalet med ca 60% vilket gjorde att klubben bl.a

kunde fästörrebidrag till sin verksamhet fränkommunen. Ökiiingenkan delvis förklarasgenom
den turismsatsning som staten genomförde i Åi-edaleni börjanav 1970-talet. Sveriges första

kabinbana färdigställdesvilket gjorde att skidsäsongenkunde förlängasoch att hela Areskutan

kunde tas i bruk föralpin skidåkning. Det byggdes ävennya nedfarter och liftsystem. Belysning i

backarna samt användandet av snökanonertillkom i börjanav 1980-talet, vilket gjorde att

träningsförhållandenaförklubbens skidåkare förbättrades.Årekunde leva upp till etiketten alpint

centrum.

Hur man hittar i registren

De föreningarsom registrerats i samband med föreningsinventeringenpresenteras i tväregister- ett

topografisk och ett indelat efter organisationstillhörighet. Registren innehåller föreningensnamn,

eventuellt nummer och hemvist. Har föreningenändrat namn stårdet nuvarande eller senaste

namnet föredet tidigare. Den förstakolumnen till högerom föreningsnarrmetanger dess bildandeår.

Den andra kolumnen anger dess upphörande-eller nedläggningsår.Om föreningenärnedlagd, men

okäntvilket år, anges detta med "nedlagd". Föreningsom ej upphörtmen inte har någon

verksamhet anges med "vilande .
Den tredje kolumnen anger förvaringsplats förföreningenshandlingar. "FAJ" innebäratt hela eller

delar av arkivet finns deponerat i Föreningsarkivet. Beteckningen "inv" innebär att föreningens

handlingar har inventerats, men att materialet förvaraspåannat håll än i Föreningsarkivetsarkiv.
"OLA" innebär att hela eller delar av arkivet förvarasi Landsarkivet i Östersund.

Topografiskt register

Det topografiska registret är indelat efter socknar inom Årekommun. De föreningarsom finns

angivna i~ registrets tredje kolumn (FAJ, OLA, inv) finns i en särskild databas. Här finns uppgifter

om föreningensnamn, organisationstillhörighet,hemort ( komniun, socken, ort), bildningsår, ev.

nedläggningsår,kontaktman, arkivhandlingarnas förvaringoch omfattning samt övrighistorik.

Organisatoriskt register

Det organisatoriska registret äruppdelat i tio huviidgnipper:
Ekonomiska och kooperativa organisationer
Fackliga organisationer
Folkbildnings- och kulturorganisationer
Freds- försvars-och solidaritetsorganisationer
Fritids- och miljöorganisatiner
Idrotts- och skytteorganisationer
Nykterhetsorganisationer
Politiska organisationer
Religiösaorganisationer
Övrigaorganisationer och föreningar
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TOPOGRAFISKT REGISTER
HALLEN

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och byggnadsföreningar

Arvesunds bygdegärdsförening
Arvesunds missionshus

Brf Bydalens Fjällby

Brf Byss

Brf Drömmennr 1
Brf Drömmennr 2

Brf Drömmen nr 3

Brf Drömmennr 4
Brf Fjällbjörken
Brf Fjallporten nr 1
Brf Fjällporten nr 2

Brf Fjällvistet
Brf 01-Jons by

Brodersbandets byggnadsförening upa, Mön, Hallen

Byggnadsföreningen Förroch nu upa, Arvesund

ByggnadsföreningenGoodtemplars upa, Bote

Byggnadsföreningen Hallgärdenupa, Hallen

Läsböleordenshus
Norra Hallens bygdegärdsförening
Ahns föreningshus

Hushålletsekonomiska föreningar

Arvesunds frys upa

Hallens hushållsförening

Hallens konsumtionsförening, ek. för.

Hallens tvätt-och badhusföreningupa

Hosjöbottnarnaselektriska förening, ek. för.
VästraStorsjöbygdenshushällningsgille
Ähn-Bölevägbelysningsförening
Ähnsfrys, ek. för.

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Arvesunds galtförening
Arvesunds mejeriförening upa

Arvesunds tjurförening

Bynoms mejeri
Föreningen Hallens och Marby Jordbrukskassa mbpa
FöreningenTrägstagärdenupa

Föreningsbanken Hallen

Gäijemejeriföreningupa

Bildad Upphörd Förvaras

1947

1988

1988

1980

1980

1980

1980

1987

1981

1990

1961

1978

1904

1917

1920

1938

1888

1947

inv

1991

1984

1984

1991

1991

upphörd FAJ

19601

1978 FAJ

1877

1913

1942

1989

1950

1959

1971

1990

1977

1990

inv

1908

1880

1926

1948

1908

1941

19401

FAJ

upphörd

1939 FAJ

-17-



Bildad Upphörd Förvaras

Gåijetjurförening

Hallbrännatjurförening

Hallen och Marbys lantmannaförening

Hallens lantmannaföreningupa

Hallens mejeriföreningmbpa

Hallens nya mejeriföreningupa

Hallens och Mattmars hästavelsföreningupa

Hallens tjurförening

Hämmarnasgaltförening
Häljesundstjurförening

Häljesundstjurförening

SydvästraJämtlandsmejeriförening

Ytterhallens tjurförening

Ahns tjurförening

Nvkoooerativa föreningar

Arvesunds byalag, ek. för.

Kläppebykooperativ, ek. för.

Rese- och transportföreningar

Föreningen Bevara ÅngarenÖstersund,Arvesund

Övrigaekonomiska föreningar

AndelsföreningenMyckelåstelefon

Arvesunds maskinföreningupa

Arvesunds sägföreningupa

Hallen och Marby kreatursförsäkringsförening

Hallens konsumentgille

Hallens kvarnförening upa

Hallens traktorföreningupa

Låsbölevägsamfällighetsförening

Fackliga organisationer

LO

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 118, Hallen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 12, sektion 112,
Hallen
Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 229, Hallen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 287, Hallen

Sv. Skogsarbetareförbundetavd 12, sektion 12, Hallen

LRF

Hallens avd av LRF

SAC

Hallens LS av SAC

1904

1905

1923

1937

1913

1913

1916

1903

upphörd

upphörd
upphörd

FAJ
FAJ

1927 Inv

1992

1991

1981

inv

inv

Inv

1938

1920

1895

1918

1948

1980

1929

1979

1933

1935

1935

1924

1981

1958

1928

FAJ

1923

1925

inv

1927

- 18- l.'"



Bildad Upphörd Förvaras

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

Logen nr 356 Fjälltoppensbibliotek, Hallen

Logen nr 593 Förbrödringsbandetsbibliotek, Böle

Föreläsnings-ochdiskussionsföreningar

Hallen och Marbys föreläsningsförening

hlembygdsföreningar

Hallens hembygdsförening

Musikföreningar

EFS-kören, Gäije

Hallens hembygdskör

Hallens manskör

Hallens sångkör

Studieförbund

ABF Hallen

StudieförbundetVuxenskolan, Hallen

VästraJämtlandoch Hallens avd av fetudieförbundet
Vuxenskolan

Övrigakulturföreningar

VästraStorsjöbygdensgammaldansgille

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsoraan_isati_o,ner

Arvesunds lottaavdelning

Hallens hemvärnsomräde

hlallens lottaavdelning

Solidaritetsorganisationer

Förstamajblommans lokalkommittéförHallen, Marby och
Norderön

Hallens rödakorskrets

Lions club, Hallen-Oviken

RäddaBarnens lokalavdelning, Hallen

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevärdsföreningar/ fiskevärdsområden

Dammans fiskevårdsförening

FöreningenGudingen-Stortjärnsskattefiske, Hallen

Hallens fiskevärdsförening

Höglekardalensfiskevärdsförening

1905 1907-08 FAJ

1949

1903

1924

1990-91

1945

FAJ

inv

inv

inv

1965 FAJ

1940

1941

1942

1950

1931

1978

1964

upphörd inv

inv

inv

1952

1980t

1953

1941

FAJ

1966

-19-



Ahns fiskevårdsförening

Jaktvårdsföreninaar/ iaktvårdsomräden

Hallens tingslags jaktförening

Hammarnäsetsjaktvårdsomräde

Skoterföreninaar

Hallens snöskoterklubb

Höglekardalensskoterklubb

Turistföreningar

Hallens turistförening

Övriga

Hallens båtklubb

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Arvesunds korpkrets

Bydalens bob/rodelklubb

Bydalens snowboardklubb

Hallens IF

Hallens skolidrottsförening

Hallens sportklubb

Lillsjönsbordtennisklubb

Logen nr 356 Fjälltoppensbordtennisklubb

Skytteföreningar

Hallens jaktskytteklubb
Hallens skyttegille

Häljesundsskyttegille

Lillsjönspistolskytteklubb
Lillsjönsskytteförening

IVIyckelåsensskytteförening

Nykterhetsorganisationer

Blåbandsföreninaar

Hallens blåbandsförening

IOGT / IOGT-NTO loger

Logen nr 468 Brodersbandet av IOGT, Mön, Hallen

Logen nr 592 Endräktscirkelnav IOGT, Läsböle

Logen nr 593 Förbrödringsbandetav IOGT, Böle

Logen nr 724 Förroch nu av IOGT, Arvesund

Bildad

1935

Upphörd Förvaras

1976

FAJ

inv

1970t

1980

1998 inv

inv

1992

1993

1922

1931

1949

1962

1895

1940

1965

1895

1939

upphörd

upphörd

inv

Enstaka

[odling i

inv

FAJ+inv

inv

19701

1883

1883

1883

1883

upphörd

vilande

1998

FAJ

FAJ

FAJ

inv

-20-



Bildad Upphörd Förvaras

IOGT-NTO:s unadomsloaer/ iuniorföreningar

Ungdomslagen nr 1690 Fjällviolenav IOGT, Åhn-Böle

Ungdomslagen nr 2369 Solstrålenav IOGT, Arvesund

Ungdomslagen nr 2497 Solstrålenav IOGT, Hallen

Ungdomslagen nr 739 Topelius av IOGT, Ytterhallen

SGU/UNF

SGU avd 280 Fjällenskrafter, Hallen

Ovriaa

MHF:s damklubb, Hallen

SödraStorsjöbygdenslokalvdelning av MHF

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Hallens avd av Centerpartiet

Hallens avd av CUF

Hallens norra avd av Centerpartiet

Hallens norra avd av CUF

Hallens södraavd av Centerpartiet ,
Hallens västraavd av CUF

Lésbölesockenföreningav Bondeförbundet

Liberala organisationer

Hallens avd av Folkpartiet Liberalerna

Hallens frisinnade förening

Socialdemokratiska organisationer

Hallens socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Religiösaorganisationer

Svenska Baptistsamfundet SBS

Hallens baptistförsamlingSällskapetTro och Hopp

Svenska.Missionsförbundet, SMF

Arvesunds missionsförsamling

hlallens missionsförsamling

Övrigareligiösaorganisationer

De Ungas Förbund, Gäije

De Ungas Förbund, Låsböle

Filadelfia Hallen-Oviken

Filadelfiaförsamlingen i Hallen

FöreningenSyskonförbundet,Arvesund

Hallen och Marby lokalavdelning av Riksförbundetkyrkans
ungdom

1917

1919

1940t

upphörd

upphörd

upphörd

1923

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1968
1916

1942

1942

1967

1953

1938

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1857 inv

1897

1904

1933

1972
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Hallen och Marby lokalavdelning av Riksförbundetkyrkans

ungdom

Hallens pingstförsamling
Hölafiladelfiaförsamling

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

hHallens kooperativa kvinnogille

Hallgårdenskvinnogille

Bildad

1972

1933

1933

Upphörd Förvaras

Pensionärsföreningar

Hallens PRO

SPF Hallen-Mörsil

Samhällsföreningaroch byalag

Hallenbygden i samverkan

Lillsjöbygdensbyalag

Lillsjönsbyalag

Mårdsunds byalag

Ahn-Bölebyalag

Ungdomsföreningar

Arvesunds 4 H

hlallens ungdomsklubb

LillsjönsJUF-avdelning

Övriga

Arvesunds bätklubb

FrimärksklubbenStämpeln, Hallen

Föreningen Hem och Skola, Hallen

Hallens bridgeklubb

Hallens travkörningssällskap

Hölabadplatsförening

Kretsföreningen Framåt, Ytterhallen

1958

1954

1964

inv

inv

1997

1994

1976

inv

inv

1935

1955

-22-



Bildad Upphörd Förvaras

KALL

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreninaar

Brf Husa hus i Husa

Brf Storvallen

Byggnadsföreningen Folkets hlus upa i Husa

Föreningen Futten-Kalls västraFolkets hlus upa

Föreningen Krongarden upa, Kall

Idrottsgärden, Kall

Kalls bostadsföreningupa

Kalls byggnadsföreningupa

Kalls folketshusförening
Konäsbystuga

hlushälletsekonomiska föreningar

Anjans badhusföreningupa

Besparings AB i Kall

Husa badhusföreningupa

Kallbygdens elektriska föreningupa

Kallrörsväglyseförening

Kalls handelsaktiebolag
Kalls kooperativa handelsföreningupa
Kalasens badhusföreningupa

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Bonäshamnstjurförening

Brattäggenstjurförening
Fävikenstjurförening
FöreningenRörsfjällmejeriupa
Husa mejeri
Husa tjurförening
Kallrörtjurförening

Kalls bymejeribolag

Kalls jordbrukskassa föreningmbpa
Kalls mejeriföreningupa

Kalls tjurförening

Kroks-Bratteggens tjurförening

Rörstjurförening

Övrigaekonomiska föreningar

Husa lift, ek. för.

Husa sägförening

Husa sågverkssjuk- och begravningskassa

Kallbygdens ekonomiska förening

Kalls brandstodsförening

1989

1980

1951
1937

1944

1952

1919

1987

19601

19601

1960t

1953 FAJ

1938

1871

1936

1942

1877

1915

1938

1942

1907

1885

1870

1950

1908

1943

1913

1913

1983

1895

1971

1977

1973

1974

upphörd
upphörd

inv

OLA

inv

upphörd

1912

1967

upphörd FAJ

upphörd

1901 OLA

-23-



Kalls längdcenter, ek. för.

Kalls maskinförening

Kyrkslättenshusbehovssäg

Fackliga organisationer

LQ

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 10, Kall

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 339, Husa, Kall

västra
Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 408, Kall

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 626, Husa

LRF

Kalls avd av LRF

SÄG

Kalls LS av SAC

Kalls västraLS av SAC

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek, Konäs

Föreläsnings-och diskussionsföreninaar

Kalls diskussionsklubb

Hembygdsföreningar

Kalls hembygdsförening

Musikföreningar

Husa glamusikförening
Kalls kyrkokör
Kalls sångförening

Kalls sångkör

Teaterföreningar

Föreningen Husåspelet

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Husa lottaavdelning

Kalls lottakär

Solidaritetsorganisationer

Kalls rödakorskrets
Rädda Barnens lokalavdelning, Kall

Bildad
1991

Upphörd Förvaras
Inv

1925

1924

1935

1955

1933

1936

1958

FAJ

FAJ

1924

1924

1931

19501

1940

1922

19501

FAJ

1929

1936

1979

1934

1941

1949

1965

OLA

l nv

inv

Inv

-24-



Bildad Upphörd Förvaras

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevärdsföreningar/ fiskevärdspmraden

Anjans fiskevardsförening

Backens fiskevårdsförening

Husa fiskevärdsförening

Juvelns fiskevärdsförening

Kall-Kyrkslättsfiskevärdsförening

Kyrkslättensfiskevärdsförening

Rör-Vassnäsfiskevärdsförening

Suljättensfiskevärdsförening

Skoterföreninaar

Husa snöskoterklubb

Kalls skoterklubbb

VästraKalls skoterklubb

Övriga

Skäckerfjällsfrisksportklubb, Kall

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Anjans skidklubb, Kallsedet

Husa allmännaidrottsklubb

Husa sportklubb

Kalls IF
Kalls skolidrottsförening

Vassnäsgymnastik och idrottsförening, Kallrör

Skytteföreni.niiar

Böleskytteförening
Kalls skytteförening

Kalasens skytteförening

Nykterhetsorganisationer

Bläbandsföreningar

Kalls bläbandsarmé

Rörsblåbandsförening

IOGT / IOGT-NTO loger

Kretsföreningen Ringen av IOGT, Kall

Logen nr 1677 Vifvan av IOGT, Kall

Logen nr 4416 Kallsede skans av IOGT, Kallsede
Logen nr4516Vägbrytarenav IOGT, Kall

Logen nr 5339 Anjeskutan av IOGT, Kallrör

1964 1990 i nv

1993

1984

Inv

inv

FAJ

1939

1919 inv

1912
19201

1936-37

FAJ

inv

inv

1891

1910

upphörd

upphörd
vilande
upphörd

FAJ

FAJ

-25-



Bildad Fön/aras

Logen nr 641 Kallblomman av IOGT, Kallsedet

Logen nr 910 Angeskutan av IOGT, Rör

Logen nr 911 Gustavsberg av IOGT, Kall

IOGT-NTO:s ungdomsloger/ iuniorföreningar

Ungdomslagen nr 1732 Suljättenav IOGT, Kall

Ungdomslagen nr 2580 Fjällbrudenav IOGT, Kall

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Kallbygdens avd av CUF

Kallrörsavd av CUF

Kalls avd av Centerpartiet

Kalls avd av CUF

Kalls avd av SLKF

Konservativa organisationer

Moderata samlingspartiet, Kall-Undersåker

Liberala organisationer

Kalls avd av Folkpartiet Liberalerna

Socialdemokratiska organisationer

Husa / Kall S-förening

Husa socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Kalls socialdemokratiska arbetarekommun

VästraKall socialdemokratiska arbetarekommun

Religiösaorganisationer

Svenska Baptistsamfundet SBS

Kalls baptistförsamling

Rörsbaptistförsamling

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

Kalls kyrkliga syförening

Upphörd

1889

upphörd

upphörd FAJ

upphörd

1975

1944

1951

1954

1958

upphörd

1974

1928

1945

1955

1983

1966

FAJ+inv

FAJ

1911

Pensionärsföreningar

Kalls PRO

Samhällsföreningaroch byalag

Husa byalag

Kallbygdens intresseförening

Kallrör-Vassnäsbyalag

Konäsbyalag

SödraKalls byalag

1960t

1978

1974

1995

Inv

inv

inv

-26-



Bildad

Sölvsved-Kalls-Backbyalag

Västra Kalls byalag

Ungdomsföreningar

Kalls ungdomsförening

Övriga

Föreningen Husa Herrgård

Upphörd Förvaras

FAJ

19701

-27-



Bildad Upphörd Förvaras

MARBY

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreningar

Byggnadsföreningen Sanningens vänner,Välje

Föreningen Nordens Krona upa, Mänsåsen

Månsåsensbygdegärdsförening

h-lushélletsekonomiska föreningar

Kläppefrys, ek. för.

Marby och Nordensjöhandelsförening

Marby och Norderökonsumtionsföreningsaktiebolag

Månsésenbadstugeförening upa

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Backens mejeri AB

Böle-Månsåsensgaltförening

Gärdstagaltförening
Gärdstamejeriföreningupa

Myckelåsen-Väljetjurförening

Myckelåsenstjurförening

Månsåsengaltförening

Månsåsentjurförening

Månsäsensmejeri

Ménsåsensmejeriföreningupa

Potatisodlareföreningen Nordens krona upa, Mänsåsen

Välje-Myckelåsenstjurförening

Wällvikensmejeri

Övrigaekonomiska föreningar

Såg-och tröskverksföreningenEnergi upa, Marby

Fackliga organisationer

LO

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 219, Marby

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 175, Gärdsta

LRF

Marby avd av RLF

Ménsåsensavd av LRF

SAC

Gärdsta LS av SAC

1884

19601

1960

1872

1874

1930

1885

1907

FAJ

inv

1992

1950t

1891

1943

inv

FAJ

FAJ+inv

FAJ

inv

1886

1923

1926

1939

upphörd

FAJ

FAJ+inv

FAJ

1913 1972

1937 1942

1944

FAJ

FAJ

1938 1938

Folkbildnings- och kulturorganisationer

-28-



Bildad Upphörd Förvaras

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

Logen nr 437 Nordens krona bibliotek, Mänsäsen

Hembvadsföreninaar

Marby hembygdsförening

Musikföreninoar

Marby kyrkokör

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorqanisationer

Mänsåsenslottaavdelning

Solidaritetsorganisa_tioner

Mänsäsensrodakorskrets

Fritids- och miljöorganisationer

Övriga

Kläppefritidsförening

Kläppestallklubb '

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Gärdstaskolidrottsförening
Myckeläsensskolidrottsförening

Mänsäsensgymnastikklubb
Vällvikenfolkskolas idrottsförening, Mänsäsen

Skvlteföreninaar

Mänsésensskytteförening

Nykterhetsorganisationer

Blåbandsföreningar

Marby bläbandsförening

IQGT / IOGT-NTO loger

Kretsföreningen Hexandria av IOGT, Marby

Logen nr 355 Sjökungenav IOGT, Gärdsta

Logen nr 437 Nordens krona av IOGT, Mänsäsen

1946

1960

FAJ

1942

1924 vilande inv

1982

1986

1989
1993

inv

inv

1942

1932
1950

1903 1950t inv

1887

1883

1883

upphörd

upphörd

FAJ

FAJ

Politiska organisationer
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Marby-Hallens avd av CUF

Marby-hlallens centerkvinnor

Myckelésen-Väljeavd av CUF

Myckelåsensavd av SLKF

Månsåsensavd av CUF

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförsamling i Gärdstaoch Läsböle

Svenska Baptistsamfundet SBS

VäljebaptistförsamlingSanningens vänner

Svenska Missionsförbundet. SMF

Marby missionsförsamlingav SMF

Övrigareligiösaorganisationer

Marby brödraförening

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

Månsäsenssyförening

Samhajlsföreninaaroch byalag

Myckeläsensbyalag

UnQdomsföreninaar

GärdstaJUF-avdelning

Övriga

FöreningenVällvikensbrygga

Bildad

1931
1955
1937
1949
1931

Upphörd Förvaras

1938

1952

1862

1890

1890

FAJ

upphörd inv

1967

FAJ

inv

1992 inv
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Bildad Upphörd Förvaras

NIATTMAR

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreninaar

BygdegårdsföreningenBastunäsetupa, Kvitsle

BygdegårdsföreningenStenhammaren upa, Mattmar

FöreningenJämtlandshopp upa, Tossberg

Kooperativet Stamägani Mattmar

Kvitsle bygdegärdsföreningupa

Utkälensbygdegärdsförening

Hushålletsekonomiska föreningar

Kvitsle tvätt-och badhusförening upa

Mattmar vägbelysningsförening

Mattmars bad- och tvättstugeföreningupa

Mattmars elektriska inköpsföreningupa

h/lattmars hushällsförening

Mattmars kooperativa handelsförening, ek. för.

Mattmars kooperativa handelsföreningupa

Tossbergs ekonomiska frysfacksförening

Utkälenstvätt-och badhusförening upa

Ytterocke tvättstugeförening,ek. för.

Jordbrukets ekonomiska föreningar

FöreningenMattmars mejeri upa

Mattmar-Hallens lantmannaförening upa

Mattmarbyns tjurförening

Mattmars bymejeribolag

Mattmars galtförening
Mattmars jordbrukskassa föreningmbpa

Mattmars- och Mörsilshästavelföreningupa

Mårdsundstjurförening

Offne galtförening
Tossbergs mejeriföreningupa

Utkälenstjurförening

Ytterocke tjurförening

Nvkooperativa föreningar

Kooperativet Samägan i Mattmar, ek. för.

Övriaaekonomiska föreninflar

Framtidsförbundetssjukkassa avd 231, Mattmar

Kvitsle broförening

Mattmars goodtemplars sjuk- och begravningskassa

Mattmars hästförsäkringsförening

Mattmars säg-och hyvleriföreningupa

Mällbysågföreningupa

-31-

1925

1922

1906

1949

1970t

1943

1943

1946
1872

1963

1915

1943

1968

1907

1940
1920

1870

1920

1919

1912

1904

1927

1949

1960t

1994

1878

1970

1963

1972

1990

1991

1940
1970

FAJ

FAJ
inv

FAJ

FAJ
l nv
i nv

FAJ

FAJ
FAJ

upphörd

1944 inv

1986

1922

19201

1927

1923

1978

upphörd

1941

1971

i nv

OLA

OLA, FAJ
FAJ

FAJ



Studiecirklarnas biografföreningupa, Mattmar

Tossbergs sägföreningupa

Ytterocke sägförening

Fackliga organisationer

LO

Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundetavd 251, Mattmar

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 41, Mattmar

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 162, Mällby

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 515, Mällby

LRF

Mattmar-Mörsil avd av RLF

SAC

Mattmars LS av SAC

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek/ Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek, Mattmar

Logen nr 357 Jämtlandshopp bibliotek, Tossberg

Logen nr 806 Hoppets grund bibliotek, Mattmar

Hembygdsföreningar

Mattmars hembygdsförening

Musikföreningar

JämtZwing

Mattmarensemblen
Mattmars hembygds- och kyrkokör

SångföreningenLärkan, Kvitsle

Studieförbund

ABF Mattmar

Övrigakulturföreningar

SällskapetAvance, Kvitsle

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Kvitsle lottakär

Mattmars lottakär

Solidaritetsorganisationer

Förstamajblommans lokalkommitté, Mattmar

Mattmars rödakorskrets

Bildad

1926

1910

Upphörd

1938
upphörd

Förvaras

l nv

1924
1931 1942

1970

1917

FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

FAJ

1938

1952

1993

1875

1951

FAJ

FAJ

inv

inv

ca 1995

1945 1967 FAJ

18801 upphörd FAJ

1944

1944

1930

1941

upphörd
inv

inv

FAJ

-32-



RödaKorsets juniorkrets, Mattmar

Fritids- och miljöorganisationer

Jaktvärdsföreninaar/ iaktvärdsomräden

Mattmars lokalavdelning av Jägarnasriksförbund

Turistföreningar

Mattmar-Mörsilsturistförening

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Häljesund-KvitsleIF

Mattmars frisksportarklubb

Mattmars gymnastikförening
Mattmars skidklubb

Mattmars skolidrottsförening

Mattmars sportklubb

Ocke skolidrottsförening

OK Drömmen
Velocipedklubben Framåt,Mattmar

Skytteföreningar

Kvitsle-Mattmar jaktskytteklubb
Mattmars skyttegille

Utkälensskytteförening

Nykterhetsorganisationer

IOGT/IOGT-NTO loger

Logen nr 3430 Svea av IOGT, Mattmar

Logen nr 357 Jämtlandshopp av IOGT, Tossberg

Logen nr 439 Alvkungen av IOGT, Kvitsle

Logen nr 806 Hoppets grund av IOGT, Mattmar

Mattmar-Hallens kretsloge av IOGT

Mattmars kretsloge av IOGT

IOGT-NTO:s unadomsloger/ iuniorföreningar

Juniorföreningennr 159, Mattmar
Ungdomslagen nr 143 Fram av IOGT, Mattmar
Ungdomslagen nr 2535 Käckaviljor av IOGT, Tossberg

Ungdomslogen nr 649 Alvdrottningen av IOGT, Kvitsle

Ungdomstemplet Midsommarblomman, Mattmar

SGU/UNF

SGU avd 225, Tossberg

SGU avd 267 Våren,Mattmar

Bildad

1968
Upphörd

upphörd
Förvaras

1989 inv

1933

1946
1923
1950
1949

upphörd

vilande

1964-65
1893
19401

FAJ

inv
FAJ

inv
FAJ

upphörd

1905
1883
1883
1884

1909
1968
1997

FAJ
FAJ
FAJ
FAJ+inv
FAJ
FAJ

1950
1904

upphörd
upphörd
upphörd

FAJ
FAJ
FAJ
FAJ

1914
1917 1927 FAJ

-33-



Bildad Upphörd Förvaras

Verdandj

Logen nr 52 Torbjörnav NOV, Mattmar

Logen nr 89 Proletärensvapen av NOV, Kvitsle

Övriga

Kvitsle sport- och nykterhetsförening

Mattmar lokalavdelning av MHF

Mattmars lokalföreningav Svenska nykterhetsförbundet

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Mattmars avd av Centerpartiet

Mattmars avd av CUF

Mattmars centerkvinnor

Mattmars södraavd av CUF

Tossbergs avd av SLKF

Liberala organisationer

Mattmar-Mörsilavd av Folkpartiet Liberalerna

Mattmars frisinnade förening

Socialdemokratiska organisationer

Mattmar/ Mörsilsocialdemokratiska kvinnoklubb

Mattmar socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Mattmars SDUK

Mattmars socialdemokratiska kvinnoklubb

Vänsterorganisationer

Mattmars avd av Sveriges socialdemokratiska vänsterparti

Religiösaorganisationer

Övrigareligiösaorganisationer

Filadelfiaförsamlingen i Tossberg

Mattmars Ansgarskrets

Övrigaföreningar

Handikapp- och oatientföreningar

FöreningenVästjämtlandastma och allergi

1897

1899

1895

1931

1890

FAJ

1942

1948

1947

1950

1947

1932

1910

1974

1955

FAJ

FAJ

Inv

inv

1929

1939

upphörd

FAJ

FAJ

upphörd FAJ

ca 1925

^Pensionärsföreningar

VästraStorsjöbygdensSPF

Samhällsföreningaroch byalag

Kvitsle byalag

Utkälensbyalag 1996 inv

-34- ~^i
-



Utkälensframtid

Ytterocke byalag

Ungdomsföreningar

KFUM scoutkår, Mattmar

Övriga

Fotoklubben Prisma, Mattmar
Mattmarbygdens ogifta manliga ungdom

Western Riders Club Z, Häljesund

Bildad Upphörd Förvaras

Inv

1942 1945

inv

FAJ

1996-97 inv
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Bildad Upphörd Förvaras

MÖRSIL

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreninaar

Brf Prästbordet

Byggnadsföreningen Folkets Hus i Mörsil upa

FöreningenBetania upa, Mörsil

FöreningenDagens Gryning upa, Ocke

FöreningenOkladha, Ocke

HSB brf Aggen i Mörsil

Mörsilsblåbandsföreningsbyggnadsförening upa

Mörsilsfastighetsägareföreningupa

Mörsilsfolketshusförening upa

Mörsilskooperativa fastighetsförening upa

Mörsilssjukhems byggnadsförening upa

Ocke bygdegärdsförening

Hushålletsekonomiska föreningar

Föreningen Elektrisk energi upa, Mörsil

Mörsilskonsumtionsföreningupa

Mörsilskooperativa handelsföreningupa

Nybys elektriska föreningupa

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Bye-Upplands baggförening

Mörsilsbaggförening

Mörsilsbymejeri

Mörsilsjordbrukskassa, föreningmbpa

Mörsilslantmannaförening upa

Mörsilstjurförening

Nvkooperativa föreningar

FöräldrakooperativetBorgen i Mörsil, ek. för.

FöräldrakooperativetGåvan i Mörsil, ek. för.

Mörsilsframtid, ek. för.

Rese- och transportföreningar

Föreningen Biltrafik upa, Mörsil

Övrigaekonomiska föreningar

Gisteränsflottningsförening

Kooperativa kaféet "Exelsior" upa, Mörsil

Mörsilsobligationsförening

Mörsilsvägförening

Mörsilsångpanneförening

Ocke sjukkasseförening

Storånsflottningsförening

1986

1932

1918

1912

1988

1906

1947

1917

1944

1907

1960t

upphörd

1970

1980

1934

1952

upphörd

FAJ

FAJ

1902

1945

1916

1940

1976

1945

upphörd

OLA

1957

1868

1920

1904

1929

1992

1989

1992

1919

1872

upphörd

19501

FAJ

inv

upphörd

FAJ

FAJ

1957
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Bildad Upphörd Förvaras

ÖvreIndalsälvensflottningsförening

Fackliga organisationer

LO

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 585, Mörsil

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 343, Mörsil

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 137, Ocke

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 498, Ocke

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 188, Mörsil

Sveriges arbetsledareförbundavd 131, Mörsil

SAC

MörsilsLS av SAC

Övriga

Mörsilsarbetareförening

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek, Mörsil

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Mörsilsföreläsningsförening

Hembygdsföreningar

Mörsilshembygdsförening

Musikföreningar

Mörsil/ Mattmar blandade kör

Mörsilskyrko- och hembygdskör

Mörsilsmanskör
Mörsilsmanskör
Mörsilsmusikförening
Ocke musikförening

Ocke sångförening

Studieförbund

ABF Mörsil

Teaterföreningar

Västjämtlandsteaterförening

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsoraanisationer

Mörsilslottakär

Mörsilsunglottaavdelning

1924 1955
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ

1913

1877

1947

FAJ

1909

1930

OLA

FAJ+inv

1946
1908
1877

vilande inv

FAJ
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VästraJämtlandslandstormsförening

Solidaritetsoraanisationer

Förstamajblommans lokalkommitté, Mörsil

Jultomtarne i Mörsil

Lions club, Mörsil

Mörsilsdispensärsbarnkoloniförening

Mörsilsrödakorskrets

Räddabarnens lokalavdelning, Mörsil

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevårdsföreninaar/ fiskevårdsomréden

Héckrensfiskerättsförening

Ockesjönsfiskevärdsförening

Sällsjönsfiskevärdsförening

Upplands fiskevärdsförening

Jaktvårdsföreningar/ jaktvärdsområden

Mörsilsjakt- och fiskevärdsförening

Upplands jaktvärdsomräde

Skoterföreninaar

Sällsjöskoterklubb

Turistföreningar

Ekoturismföreningen, Mörsil

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Mörsilsbågskytteklubb

Mörsilscurlingklubb

^4örsilsgymnastikförening
Mörsils IF

Mörsilsskolidrottsförening

Ocke sportklubb

Skytteföreningar

Jaktskytteklubben Märden

Mörsilsskarpskytteförening
Mörsilsskjutförening

Mörsilsskytteförening

Nykterhetsorganisationer

Bläbandsföreninaar

Mörsilsbläbandsförening

Bildad

1921
Upphörd Förvaras

1880
1964

1930

1967

inv

upphörd FAJ

1968

1934

FAJ

inv

1931

1976

1996

FAJ

Inv

inv

1919

1940

inv

1973

1863

1868

1877

inv

FAJ

inv

1894 upphörd FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

IOGT/IOGT-NTO loger

Logen nr 2054 Morgonrodnaden av IOGT, Ocke
Logen nr 364 Jämtlandsbaneretav IOGT, Mörsil
Logen nr 5988 Saltsjöav IOGT, Sällsjö
Logen nr 778 Dagens gryning av IOGT, Ocke

Mörsilskretsloge av IOGT

IOGT-NTO:s ungdomsloger / iuniorföreninaar

Barntemplet Solstrålenav IOGT
Ungdomslogen nr 1206 De ungas värnav IOGT, Mörsil

SGU/UNF

SGU avd 243 Ocke

SGU avd 485, Mörsil

UNF 364, Mörsil

Verdandi

Logen nr 1158 Kamratskapet av NOV, Mörsil

Logen nr 1251 Mörsilsframtid av NOV, Mörsil

Övriga

Ocke sport- och nykterhetsföreningStandard

Politiska organisationer

Centerorganisationer

Mörsilavd av CKF

Mörsil-Mattmarkommunorganisation av Centern

Mörsilsavd av Centerpartiet
MörsilsCUF

Konservativa organisationer

Mörsilsavd av Allmännavalmansförbundet

Socialdemokratiska organisationer

Mörsilsocialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening
Mörsilssocialdemokratiska kvinnoklubb

MörsilsSSU

Vänsterorcianisationer

Mörsilkommunistiska arbetarekommun
Mörsilsavd av Sveriges socialdemokratiska vänsterparti

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

Mörsilskristna ungdomsförening

1895
1883
1992
1883

upphörd

1956

1884

1915

1939

upphörd

upphörd

1924

1946

FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1914

1921

1895

1947

1918

1931

upphörd

FAJ

1911

1927 1996

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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Svenska Baptistsamfundet SBS

Mörsilsbaptistförsamling

Övrigareligiösaorganisationer

MörsilsAnsgarskrets

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

Bye syförening, Mörsil

Mörsilbygdenssyförening, Söndagsskolan

Ocke syförening

Bildad Upphörd Förvaras

upphörd

1932

Pensionärsföreningar

Mörsil-MattmarPRO

Samhällsföreningaroch byalag

Mörsilsbyalag

Ungdomsföreningar

Muntrationsklubben, Ocke

Mörsils4 H

Mörsilsscoutkår

Ungdomsföreningen Fyrväpplingen, Ocke

Ovriaa

Föreningen Bosnien-Hercegovina, Mörsil

Föreningen Hem och Skola, Mörsil

Mörsilsbarnaförening

Mörsilsdjurskyddsförening

Mörsilsrotaryklubb

Ocke arbetareförening

1963

1992

inv

Inv

1970
upphörd

1994

1962

1889

1954

1996 Inv

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

UNDERSAKER

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreningar

Brf Grofjället

Brf Gruvan

Brf Gyllene Renen

Brf Hosgärden

Brf Hästen

Brf Ottsjöhusnr 1

Brf PäÄngen

Brf Snölyktannr 1

Brf Solbringen

Brf Solen

Brf Solhyllan

ByggnadsföreningenJärpeskans skyttar upa, Järpen

Föreningen Folkets Hus i Hjärpenupa

Föreningen Folkets Hus i Järpenupa

FöreningenHjerpe skans upa

Föreningen Riksgränsenupa, Undersäker

FöreningenStrömkarlenupa, Järpen

Hedmans Fjällbyi Are

Hjerpens byggnadsföreningupa

HSB brf Bastionen i Järpen

HSB brf Borgen i Järpen

HSB brf Hjerpe skans i Järpen

HSB brf Järpen-Mörsil

HSB brf Notvallen, Järpen

HSB brf Skansegan i Järpen

HSB brf Talldungen i Järpen

HSB föreningenJärpen-Mörsilupa

Hyresgästernassparkasse- och byggnadsförening,Järpen

Järpensfastighetsföreningupa

Ordenshuset Järpen

Ottsjöbystuga

Undersåkersbygdegardsförening

Hushålletsekonomiska föreningar

FöreningenJärpensandelstvättupa

Föreningen Kvarnforsverken upa, Järpen

Järpenskonsumtionsföreningupa

Undersäkersbadhusförening upa

Undersåkerskooperativa handelsförening upa

Undersåkersoch Mörsilshushållsförening

Vallbo elektriska föreningupa

Vålådalensva-företag,ek. för.

1985

1989

1988

1983

1963

1984

1989

1989

1987

1988

1984

1945

1903

1929

1901

1903

1907

1979

1913

1983

1980

1979

1959

1951

1967

1953

1950

1932

1971

1944

1915

1900

1937

1917

1871

1945

1966

1993

1988

1989

1948

upphörd

FAJ

FAJ
FAJ

FAJ

FAJ

upphörd

1988

19601

1987

inv

1982

1968

1970

1950t

1875

1972

i nv
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Bildad Upphörd Förvaras

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Edsåsens baggförening

FöreningsbankenJärpen

Hallbyns baggförening

Hallbyns tjurförening

Hästägarnasekonomiska förening i Järpen

Jemtlands fjellmejeriaktiebolag

Järpenslantmannaföreningupa

Kallbygdens valltork, ek. för.

Ottsjönsgaltförening

Ottsjönssvinavelsförening

Undersåkersgaltförening

Undersåkersjordbrukskassa, föreningmbpa

Undersékersmejeriföreningupa

Undersåkerstjurförening

Västjämtlandshästavelsföreningupa

VästraUndersäkers lantmannaförening upa

Nvkooperativa föreningar

Byborna i Edsåsdalen, ek. för.

FöräldrakooperativetKnotthale i Husa, ek. för.

FöräldrakooperativetLeikstugu, ek. för.

Personalkooperativet Fjällrävarna,Undersåkersfritidshem, ek.
för.

Personalkooperativet Fritidshemmet i Undersäker, ek. för.

Personalkooperativet restaurang Gruvstugan, ek. för.

Aredalens potatis, ek. för.

Rese- och transportföreningar

Droskägarföreningentaxi i Järpenupa

Droskägarföreningentaxi i Undersäkerupa

Järpenstaxi, ek. för.

M/S Drottning Sophia, ek. för.,Järpen

Undersåkerstaxi, ek. för.

Västjämtlandslastbilscentral, ek. för.

Ovriaa ekonomiska föreningar

Föreningen Hallands folkhögskola

FöreningenJämtbygdensfolkhögskola, Halland

FöreningenJärpenssnickerifabrik upa

Hållsumskolkooperativa förening, ek. för.

Järpenssjukkassa / Sv.folkets sjukkassa avd.1

Ottsjöbysåg

Reso föreningupa, Undersäker

Undersåkerssockens brandstodsförening

Vallbogården, ek. för.

Välanssägförening

••^ - 42-

1945

1991

1884

1911

1975

1917

1933

1909

1920

1939

1907

1992

1991

1990
1993

1993

1993

1985

1947

1947

1984

1991

1963

1898

upphörd

1990

FAJ

FAJ

1943

1971

19601

FAJ

1948

1983

1990

1938

1947

1983

1903

1871

1990

upphörd

1993

FAJ

1951 OLA



Bildad

Valans sägförening

Fackliga organisationer

LO

Handelsanställdasförbundavd 284, Järpen

Sulfitarbetarfackföreningen,Järpen

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 443, Järpen

Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundetavd 319, Järpen 1907

Sv. Målareförbundetavd 192, Järpen 1937

Sv. Pappersindustriarbetareförbundetavd 153, Järpen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 131, Järpen 1927

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 39, Undersäker 1929

Sv. Skogsarbetareförbundetavd 12, sektion 11, Järpen

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 285,
Järpströmmen
Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 343, Järpen

Sveriges arbetsledareförbundavd 414, Järpen 1949

Upphörd Förvaras

1966

1958

1958

1998

LRF

Järpbynsavd av RLF

Undersåkersavd av LRF

SAC

JärpensLS av SAC

JärpströmmensLS av SAC

Övriga

Arbetareförbundet i Hjärpen

Hjärpensarbetareklubb

Svenska provinsialläkarföreningen,Järpen

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek, Järpen

Logen nr 1470 Förgätmigejbibliotek, Undersäker

Logen nr 284 Riksgränsensbibliotek, Undersäker

Logen nr 3361 Strömkarlenbibliotek, Järpen

Logen nr 3804 Vårthem bibliotek, Undersäker

Logen nr 4132 Fjällbaneretbibliotek, Edsäsen

Logen nr 813 Järpeskans bibliotek, Järpen

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Järpensföreläsningsanstalt

Undersäkersföreläsningsförening

19401

19401

1918

1940

1895
1895

1960t

FAJ

FAJ
FAJ
FAJ
FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
FAJ

i nv

inv

1920
1944

1906

1906 FAJ

FAJ

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Hembvadsföreninaar

Ottsjö-Vålådalenshembygdsförening

Undersåkershembygdsförening

Musikföreningar

Järpenkören

Järpensdamkor

Järpensflickkör

Järpenshembygdskör

Järpensmusikförening

Musikföreningen Earforce

Stämjärnetmusikförening

Svänggänget

Undersåkerskyrkokör

Undersåkerssångförening

Undersåkerskören

Västjämtlandsfolkmusikförening

Studieförbund

ABF Järpen

Nykterhetsrörelsensstudieförbund NBV, Järpen

Teaterföreningar

VästraJämtlandsteaterförening

Övrigakulturföreningar

Arbetarhistoriska föreningen,Tossön

Järpensfilmklubb

Lapp Nils sällskapet,Järpen

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Fredsoraanisationer

Rask Pax, Undersöker

Västjämtlandsfredsförening

Försvarsorganisationer

Hallands lottakär

Järpenslottakär

Slagsälottaavdelning

Undersäkers lottaavdelning

VästraJämtlandsFBU-förening

Solidaritetsorganisationer

Järpensrödakorskär

JärpensURK

Lions club, Järpen

1955

1946

FAJ+inv

FAJ

1960 upphörd

1982

1996

1990

1948

1855

1978

inv

inv

inv

inv

FAJ

1966

1994

1995-96

inv

inv

inv

1986

1939

1939

1941

1921

1989

1995

upphörd

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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RäddaBarnens lokalavdelning, Järpen

Undersäkersrödakorskrets

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevårdsföreninaar/ fiskevårdsområden

Drafsjöarnasfiskevérdsförening
Edsäsdalensfiskevårdsförening
Edsäsensfiskevärdsförening

Hallands fiskevärdsförening
Liten västrafiskevärdsförening

Ottsjönsfiskevärdsomrädesförening

Ristafallet-Prästfalletfiskevärdsförening

Romo fiskevärdsförening

Stamgärdefiskevärdsförening
Undersäkersöstrafiskevårdsförening

Jaktvärdsföreninoar/ iaktvårdsområden

Järpens lokalavdelning av Jägarnasriksförbund
Stamgärdejaktvärdsomräde
Undersäkersvästrajaktvårdsförening
Undersékersöstrajaktvärdsförening

Skoterföreningar

Järpen-Undersåkerssnöskoterklubb
Järpenssnöskoterklubb
Skoterklubben Fjällräven
Undersäkers snöskoterklubb

Turistföreningar

Undersékersturistförening

Ovriaa

Ekoguiderna i Jämtlandslän
Järpensfältbiologer
VästraJämtlandssportfiskeklubb
Aredalens fältbiologer

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Boxningsklubben Höken,Järpen
Edsäsdalensslalomklubb
Hallands folkhögskolasIF
Hallands slalomklubb

Hallands tennisklubb
Hallands tur- och telemarksteam
Järpbyns IF

Bildad

1966

1940t

Upphörd Förvaras

upphörd FAJ

FAJ

1992
upphörd

1951 FAJ

1966 inv

FAJ

1992
1986-87

1980

1936

Inv

1985

inv

upphörd
FAJ

1947

1936
1940
1985

inv

FAJ
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Järpenscurlingklubb

Järpensfolkskolors IF

Järpensgymnastikförening
JärpensIF

Järpenskanotklubb

Järpenskyrkskolas idrottsförening

Järpensskidklubb

Järpensskolidrottsförening

Korpklubben Peagles

Lundhags dartklubb

Ottsjönsskolidrottsförening

Slagsågymnastikförening
Slagsåidrottsförening

Undersåkersgymnastikförening

Undersåkers idrottsförening

Undersåkerskommunala mellanskolas idrottsförening

Undersåkerskyrkskolas idrottsförening

Undersåkersskolidrottsförening

Vallbo skolidrottsförening,Vålådalen

Vallbo sportklubb

Vålådalensskidklubb

Vålådalenssportklubb

Västjämtlandssimklubb

Västjämtlandsskolidrottsförening

Arkis (Are räddningskårsidrottssällskap)

Skytteföreningar

Hjärpensskyttegille

Hallands sportskytteklubb/skyttegille

Järpeskans skytteförening, Järpen

Jårpensjaktskytteklubb
Järpenspistolskytteklubb
Undersåkersskytteförening

Västjämtenspistolskytteklubb

Nykterhetsorganisationer

Bläbandsföreninflar

Järpensblåbandsförening

IOGT/IOGT-NTO loger

Logen nr 1232 Midsommarblomman av IOGT, Järpen

Logen nr 2035 Nyårsblommanav IOGT, Ottsjö

Logen nr 284 Riksgränsen av IOGT, Undersöker

Logen nr 3361 Strömkarlenav IOGT, Järpen

Logen nr 3804 Vårthem av IOGT, Undersåker

Logen nr 4132 Fjällbanéretav IOGT, Edsäsen

Bildad

1961

1935

1937

1923

1942

1902

1980

Upphörd

upphörd

Förvaras

i nv

Inv

Inv

FAJ+inv

1990

19701

vilande

1968

1923

1936

1942

1935

1943

1942

1991

1895

1942

1896

1949

1894

1994

inv

i nv

l nv

1950

vilande

i nv

1947

1992

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv

1895

1882

1905

1890

upphörd

upphörd inv

upphörd FAJ

upphörd FAJ
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Logen nr 813 hljärpeskans av IOGT

Templet nr 1821 Järpensborg av IOGT, Järpen

IOGT-NTO:s ungdomsloaer/ iuniorföreningar

Barntemplet Soldatgossen, Järpen

Juniorföreningen nr 167 Fjällbrudenav IOGT, Järpen

Juniorföreningennr 169 Järparna,Järpen

Ungdomslagen nr 212 Skansvakten av IOGT, Järpen

Ungdomslogen nr 2291 Morgonvinden av IOGT, Undersäker

Ungdomslagen nr 2552 Lilleman av IOGT, Järpbyn

SGU/UNF

SGU avd 188 Ungdomsbaneret, Järpen

SGU avd 481, Järpen

SGU, Undersäker

UNF Karolinerna, Järpen

Verdandi

Logen nr 18 Frid av NOV, Järpen

Logen nr 748 Rättvisanshäroldav NOV, Järpen

Övriga

Järnvägsanställdashelnykterhetsförbund avd 117, Järpen

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Järpensavd av CUF

Undersåkersavd av Centerpartiet

Undersåkersavd av CUF

Undersäkerscenterkvinnor

Liberala organisationer

Järpensavd av Folkpartiet Liberalerna

Undersåkersavd av Folkpartiet Liberalerna

Socialdemokratiska organisationer

JärpensSDUK

Järpenssocialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Järpenssocialdemokratiska kvinnoklubb

Undersåkersocialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

UndersäkersSDUK

Västra kretsen av Jämtlands läns SAP-distrikt

Övriga

Fria fjällpartiet,Västjämtland

Undersåkerstingslags politiska klubb

Bildad
1883

1907

Upphörd Förvaras

FAJ

upphörd FAJ

vilande

upphörd

upphörd

FAJ

1912
1939

1985

1896
1908

1941
FAJ

Inv

FAJ

inv

1980

1976
1957

ca 1995
19501

1925
1917
1933
1938

vilande

1980
inv

[nv

ca 1995

upphörd FAJ
FAJ
FAJ
FAJ

FAJ

1985
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Bildad Upphörd Förvaras

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförsamling, Undersöker

Undersåkers lutherska missionsförening

Svenska Baptistsamfundet SBS

Järpensbaptistförsamling

Svenska MissionsförbundetSMF

Järpensfriförsamling

Järpensmissionsförsamling

Undersåkersmissionsförsamlingav SMF

Övrigareligiösaorganisationer

Filadelfia Undersåkeroch Ann

Filadelfiaförsamlingen i Undersäker

Frälsningsarmén,Järpen

Svenska kyrkans unga

UndersåkersAnsgarskrets

Övrigaföreningar

Handikapp- och patientföreningar

Västjämtlandsallergiförening

Kvinnoföreninaar

Järpenskooperativa kvinnogille

SyföreningenMyran, Järpen

Undersåkershusmodersförening

Pensionärsföreningar

Järpen-UndersäkerPRO

Samhällsföreningaroch byalag

Hallands byalag

Ottsjöbyalag

Ungdomsföreningar

Hjerpe scoutkår

Järpensscoutkår

Järpensungdomsfrimärksklubb

Unga Örnar,Järpen

Övriga

Eagles MC, Järpen

Föreningen Edfeldtssläkten, Undersäker

FöreningenFröägruva

1879 FAJ

1867

1879

FAJ

FAJ

inv

FAJ

upphörd

1980

1912

FAJ

1995

1970

inv

Inv

upphörd

upphörd

1973

1984

inv

inv
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Föreningen Fröägruva
Föreningen Hand i Hand, Undersäker
Föreningen Hällandsbron
FöreningenSolbacka-pojkarna, Undersäker
Föreningen Utflykten, Järpen

Hierpe marknad

Järpensbrukshundklubb
Järpensridklubb

Norra realamas förening, Undersäker
Riksförbundetförsocial och mental hälsa,Järpen

Undersåkers ridklubb

Westjamtlands hobbybilklubb, Järpen

Wild West Cruisers, Järpen

Bildad

1984

1990t

1989

1980t

1996

Upphörd Förvaras

inv

inv

inv

inv
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Bildad Upphörd Förvaras

ARE

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreninaar

Brf Alpen 84

Brf Alpen 85

Brf Alpen 92

Brf Alpen 93

BrfAntilopen

Brf Barken nr 60

Brf Barken nr 61

Brf Belwobyn

Brf Berge nr 1

Brf Björnbäret
Brf Björneborg
Brf Björnen Ett i Are

Brf Björnen nr 2

Brf Björnfrossa
Brf Björnfällan

Brf Björnhöjden

Brf Björnidet
Brf Björnligan
Brf Björnängeberget
Brf Blébäret
Brf Fjäll-lien
Brf Forsahem

Brf Freestyle i Are

BrfFörberget1

Brf Förberget2

Brf Förberget3

Brf Förberget4

Brf Golfbyn i Are

BrfGranlunda Fjällgård,Ann

Brf Hamrebacken nr 1

Brf Hamrebacken nr 2

Brf Hamrebacken nr 3

Brf Hamrebacken nr 4

Brf Hamrebacken nr 5

BrfHummeln A

Brf Hummeln B

Brf Högdalen

Brf Idet
BrfJämtgärden

Brf Kläppen

Brf Liengården

Brf Mitt i Björnen

1988

1987

1988

1989

1987

1988

1988

1983

1987

1986

1988

1983

1986

1986

1986

1989

1988

1985

1988
1988

1979
1987

1987

1984

1984

1985

1986

1988
1982

1981

1981

1982

1982

1982

1989

1989

1979

1986

1980

1980

1988

1988

1990

1990

1992

1991
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Brf Mitt i Are 1983

Brf Mitt i Are 1986

Brf Mitt i Are 1988

Brf Mullfjälletnr 1

Brf Mullfjälletnr 2

Brf Mullfjälletnr 3

Brf Månen

Brf Mården Ett

Brf Märdligan

Brf Nya Lundsgärden

Brf Omformarn

Brf Renfjället

Brf Reservatet

Brf Rödkullennr 1

Brf Rödkullennr 2

Brf Snöflingannr 1

Brf Sonfjället

Brf Störtloppet

Brf Susabäcken

Brf Tegefjäll 1

Brf Tegefjäll2

Brf Tegefjäll nr 4

Brf Tegehöjdennr 1

Brf Tegehöjdennr 2

Brf Tegehöjdennr 3

Brf Tegel

Brf Torvtaket

Brf Tranbäret

Brf Utförsåket

Brf Utsikten

Brf Villa BelAir

Brf Åkerbäret
Brf Aregårdarna

Brf Areparken

BrfAreskutan
BygdegårdsföreningenStoriiengärdenupa

Byggnadsföreningen Björnängebenhus upa

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Gevsjön

Föreningen Duvedshallen, ek. för.

Föreningen Fjällbruden upa

FöreningenFolkets Hus i Handöl upa

FöreningenMullfjälletupa, Duved

FöreningenSkidstugans vännerupa, Are

FöreningenAre hemvärnsgård,Nordhallen

Gevsjönsfolketshusförening

HSB brf Torpet i Are

HSB brf Totten i Are

Bildad

1984

1987

1988

1986
1987

1987

1988

1983

1985

1988

1982

1983

1993

1988

1989

1987

1988

1987

1988

1990

1990

1986

1986

1987

1987

1988

1987

1988

1987

1987

1987

1988
1979

1989

1980

1948

1933

1950

1907

1936

1902

1954

1989

1980

Upphörd Förvaras

1988

FAJ

1984

1915

1943

1970

FAJ
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Logen nr 1678 Karolinernas minne, byggnadsförening

Nordhallen-Häggsjönsbygdegärdsförening

Storsnasen, ek. för.,Are

Sååbyfärening/ bystuga

Östlibackensbostadsrättsförening

Hushålletsekonomiska föreningar

Bonäshamnsfrys, ek. för.

Duveds kooperativa handelsförening

Duvedsbyns vatten, ek. för.

HandelsföreningenFröé-Husåupa

Mattmars konsumtionsförening, ek. för.

Nordhallens elektriska förening

Storlien kooperativa handelsförening

Storvallen-Storliens elektriska förening upa

Tångböleelektriska föreningupa

Anns elektriska föreningupa

Anns kooperativa handelsföreningupa

Are belysningsförening

Are handelsaktiebolag

Are handelsförening upa

Jordbrukets_ekonomiska föreningar

Björnängehästsällskap

Björnängelantmannaförening

Björnängetjurförening

Duveds lantmannaföreningupa

Duveds tjurförening

Medstugan tjurförening

Medstugans lantmannaföreningupa

Medstugans mejeriförening

Nordhallens tjurförening

Are lantmannaförening upa

Nvkooperativa föreningar

Bykooperativet Annbygden, ek. för.

Duveds fritidshems föräldraförening

FöräldrakooperativetFiluren i Åre,ek. för.

FöräldrakooperativetKotten i Duved, ek. för.

Produkthusets föräldrakooperativi Åre,ek, för.

Såå-Björnängebygdeutveckling Kvickrot, ek. för.

Are slöjdförening

Rese- och transoortföreninaar

VästraJämtlandstrafikförening upa

Are alltransport, ek. för.

Are trafikbilägareföreningupa

Bildad

1907

1976

1978

1986

1960

1937

1975

1914

1970

1953

1946

1941

1918

1915

1873

1918

Upphörd Förvaras

Inv

1908

1916

1908

1907

1908

1909

1990

1991

1990

1991

1993

1991

1917

1974

1932

upphörd

upphörd

OLA

inv

FAJ

1960t

1993

1960t

19601

1876

1967

1997

1962

upphörd

upphörd

1947 OLA

upphörd

inv

inv

inv

upphörd

upphörd

upphörd
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Äre-Duvedtaxi, ek. för.

Övrigaekonomiska föreningar

Granens samfällighetsförening

Handölsarbetares sjukkassa

Lillsnasen, ek. för.Are

Storliens turistbranschräd, ek. för.

Are husbehovssågupa

Are turistföreningupa

Arekulturen, ek. för.

Fackliga organisationer

Bildad
1977

1984

1979

1991

1913
1992

Upphörd Förvaras

inv
FAJ

vilande

LO

LO-facken j Are

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 513, Are

Sv. Elektrikerarbetarförbundetavd 145, Åre

Sv. Fabriksarbetareförbundetavd 339, Duved

Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundetavd 252, Handöl

Sv. Järnvägsmannaförbundetavd 156, Are/Järpen 1906

Sv. Kommunalarbetareförbundetsektion 7, Are

Sv. Metallindustriarbetareförbundet, fackklubb Are Mekaniska

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 157, Duved 1927

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 29, Västjämtland

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 99, Ann 1931

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet,ÖvreIndalsälvens
kretsorganisation

1976

1958

1937

FAJ
FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

LRF

Are-Undersåkersavd av RLF

SAC

Duveds LS av SAC
Handöls LS av SAC

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek, Handöl

Logen nr 1495 Armfeldts minne bibliotek, Handöl

Logen nr 1586 Mullfjälletbibliotek, Duved

Logen nr 639 Areskutan bibliotek, Are

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Storliens föreläsningsförening

Are föreläsningsförening

1991

1924

1915

inv

1983

1916 FAJ

upphörd FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Hembygdsföreningar

Åresockens hembygdsförening

Konst- och^ hantverksföreningar

Are hantverk

Ars konstförening

Musikföreningar

Are kyrkokör

Arekören

Studieförbund

ABF Duved-Are

ABF Are

StudiefrämjandetSF, Are

StudieförbundetVuxenskolan, Are

Teaterföreningar

Are revyn

Övriaakulturföreningar

Västjämtarnasfolkdansgille

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Björnängelottaavdelning

Handölslottakär

Västjämtlandskvinnliga bilkär

VästraJämtlandslottakär

Are lottakår

Solidaritetsoraanisationer

Storliens rödakorskrets

Are avd av Amnesty International

Are avd av URK

Are rödakorskrets

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevårdsföreninaar/ fiskevårdsomräden

Brattlands fiskevårdsförening

Duveds fiskevärdsförening

Gevsjönsfiskevärdsomrädesförening

Granönsfiskevärdsförening

Helgesjönsfiskevärdsförening

Nordhallens fiskevärdsförening

Norensjöarnasfiskevårdsområdesförening

1943 inv

1977

1956

FAJ

inv

1963 1967

FAJ

1980t vilande inv

19601 1990t inv

1953

1939
1943

1974
1936

upphörd
1980 FAJ

upphörd FAJ

upphörd
vilande FAJ

1950t
1940t

1993

upphörd inv

1993 inv
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Tångbölefiskevärdsförening

Ullådalensfiskevårdsförening

Vik-Björnängefiskevärdsförening

VästraAresjönsfiskevérdsområdesförening

Anns fiskevårdsförening

Are fiskevårdsförening

Areälvensfiskevårdsförening

Jaktvårdsföreninaar/ Jaktvårdsområden

Duveds jaktvårdsomrade
Duveds lokalavdelning av Jägarnasriksförbund

HandölsTäljstensjaktklubb
Are jaktvårdskrets

Skoterföreninaar

Handölssnöskoterförening

Skoterklubben Sylen

Are-Duved snöskoterklubb

Turistföreningar

Björnängeturistförening

Annsjöfjällensturistförening

Are-Duved turistförening

Arekretsen av Svenska turistföreningen

Åresturistförening

Bildad

19401

1940t

1950t

Upphörd Förvaras

upphörd inv

1998 inv

inv

FAJ

upphörd

1989

ca 1990

1972

1890t

inv

FAJ+inv

FriluftsfrämjandetAredalens lokalförening

SJ fritidsförening,Storlien

Västjämtlandsflygklubb

Annsjönsfågelstation

Are naturskyddsförening

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

BjörnängeIF

Duveds folkskolas IF

DuvedsIF

Duveds skidklubb

FK Flötfotingan,Are

Forsa IF
Gevsjöns IF

Gevsjönsskolidrottsförening

Handölsfolkskolas IF

HandölsIF

Handölsskidklubb

Husa bordtennisklubb

19601 1980t

1988

Inv

inv

1928

1939

1932

FAJ

FAJ

1938

1937
1942

1938

1922

upphörd

1957

1936
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Korpen Are

Kvickrots IF

Prins Wilhelms bobsleighklubb

Skidklubben Snölyftet,Are

Skidklubben Telemark, Are

Storliens Husmodersgymnastikförening

Storliens IK

Storliens skidklubb

Storliens sportklubb

Anns skolidrottsförening

Anns sportklubb

Are bergscyklister

Are bobsleigh klubb

Are curlingklubb

Are drakflygarklubb

Are friidrottsförening

Are golfklubb
Åregymnastikförening
Are handikappidrottsförening

Are IF

Årekarateklubb

Are segelsällskap

Are skidklubb

Are skolidrottsförening

Are skärm-och drakflygarklubb

Are skärmflygklubb

Are slalomklubb

Are snowboard klubb

Are tennisklubb

Are vattenskidklubb

Aredalens curlingklubb

Aredalens IF

Aredalens innebandyklubb

Aredalens klätterklubb

Skytteföreningar

Duveds skyttegille

Handölsskytteförening

Storliens jaktskytteklubb
Storliens pistolskytteklubb
Storliens skytteförening

Såå-Hårbörstajaktskytteklubb
Västjämtarsjaktskytteförening
Västjämtensjakt- och sportskytte

Västraskyttekretsen

Ahre skarpskytteförening

Anns jaktskytteklubb

Bildad

1989-90

1910

1956

1926

1921

1976

1937

1997

1914

1975

1985-86

1990

1995

Upphörd Förvaras

inv

1915 FAJ

upphörd

upphörd FAJ

1931

inv

i nv

inv

l nv

i nv

i nv

1908

1951

1976

1935

1991

1974

1979-80

1956

1908

1988

1989

1895

1997

upphörd

1941

1998

l nv

FAJ

inv

inv

Inv

inv

FAJ

upphörd

1975

1864

1978

FAJ

FAJ

i nv

OLA

FAJ+inv
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Åreskyttegille

Nykterhetsorganisationer

Bläbandsföreningar

Dufveds bläbandsförening

Anns blåbandsförening

IOGT / IOGT-NTO loger

Jämtlandsvästradistriktsloge av IOGT

Logen nr 1298 Tännforsenav IOGT, Nordhallen

Logen nr 1470 Förgätmigejav IOGT,Säå

Logen nr 1495 Armfeldts minne av IOGT, Handöl

Logen nr 1586 Mullfjälletav IOGT, Duved

Logen nr 1648 Karolinernas minne av IOGT, Ann

Logen nr 356 Fjälltoppenav IOGT, Ytterhallen

Logen nr 4678 Fjälletsvärnav IOGT, Storlien

Logen nr 5553 Husédalenav IOGT, Husa

Logen nr 639 Areskutan av IOGT, Are

Logen nr 821 Duveds skans av IOGT, Duved

Västjämtlandskretsenav IOGT-NTO

Are kretsloge av IOGT

IOGT-NTO:s ungdomsloger / iuniorföreninaar

Ungdomslagen nr 1571 Fjällviolenav IOGT, Björnänge

Ungdomslogen nr 2292 Lillskutan av IOGT, Are

Ungdomslagen nr 2791 Husa gruva av IOGT, Husa

SGU/UNF

SGU avd 760, Are

Verdandi

Logen nr 1083 Snasahögenav NOV, Handöl

Logen nr 872 Are skans av NOV, Are

Bildad

1895
Upphörd Förvaras

inv

1886

1889

1889

1890

1891

1883

1886

1960

1883

1883

1887

1889

vilande

1969
vilande
1985
upphörd
upphörd

upphörd
upphörd

FAJ

FAJ
FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

FAJ

FAJ
FAJ

FAJ

upphörd FAJ

1912

1909

VästraJämtlandslokalavdelning av MHF
Are lokalavdelning av MHF

Politiska organisationer

Centerorganisationer

Duveds avd av CKF/SLKF

Are avd av Centerpartiet

Are avd av CUF

Are kommunorganisation av Centerpartiet
Are västracenteravdelning
Arekretsen av CUF

1950
1959

1980 FAJ
FAJ

1947

19401
1950

1981 FAJ

FAJ

upphörd
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Bildad Upphörd Förvaras

Konservativa organisationer

Moderata samlingspartiet, Arekretsen

Liberala organisationer

Are avd av Folkpartiet Liberalerna

Åreavd av Folkpartiet Liberalernas ungdomsförbund

Socialdemokratiska organisationer

Duved socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Duveds socialdemokratiska kvinnoklubb

Duveds SSU

HandölsS-förening

HandölsSDUK

hlandölssocialdemokratiska kvinnoklubb

Husa socialdemokratiska kvinnoklubb

Storliens SDUK

VästraAre socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Are / Duved socialdemokratiska arbetarekommun

Are socialdemokratiska arbetarekommun

Are socialdemokratiska kvinnoklubb

Are-Duved socialdemokratiska kvinnoklubb

Övriga

Are lokalavdelning av Kristdemokraterna

Are lokalföreningav Miljöpartietde Gröna

Religiösaorganisationer

Svenska Missionsförbundet, SMF

Dufveds missionsförening

Anns missionsförsamling av SMF

Åremissionsförening

Övrigareligiösaorganisationer

FiladelfiaförsamlingenAnn-Åre

Are Ansgarskrets
Aredalens pingstförsamling

Övrigaföreningar

hlandikapo- och patientförenjnflaT

DHR Västjämtland

Hörselskadadesförening, HRF, Are

Synskadades förening i Are kommun

Are reumatikerförening

Are sjukhus patientförening

1947

1977

1974

1931

1950

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

1966

1995

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1914 1943 FAJ

1975

1990

1978

1973 1984

inv

inv
FAJ

inv
FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Kvinnoföreningar

Duveds lokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle 1963

Handölslokalföreningav HusmodersförbundetHem och 1942
Samhälle

Storliens lokalföreningav HusmodersförbundetHem och
Samhälle

Såäsyförening

Anns lokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle

Are lokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle

1950

1944

1952

upphörd

1976

1973

1991

1995

Pensionärsföreningar

VästjämtlandsSPF-avdelning

Aredalens PRO

Samhällsföreningaroch byalag

Handölsbyalag

Vallans byamän

Ungdomsföreningar

Duveds scoutkår

Handölsscoutkår

Unga Örnar,Duved

Are / Duved scoutkår

Are scoutkår

Övriga

Duveds motorklubb

Duveds schackklubb

Dålåfonsanmc-klubb, Are

Fotoklubben Positiv, Are

FöreningenDuveds skans

FöreningenEngelska villan, Bodsjöedet

Föreningenförskidlöpningensfrämjande,Are

Föreningen htem och Skola, Are

FöreningenLalandersläkten,Västjämtland

Wolf Creek Hotdoggers, Are

Västjämtlandsmotorklubb

VästraJämtlandssameförening

Are brukshundsklubb

Are hundungdom

Are Rotaryklubb

Are-Duved bridgeklubb

Aredalens samlingslokalförening

1985

1967

1995

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv
FAJ

1990

upphörd

1992

1945

1985

19801

1975

1965

Inv

inv

FAJ
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ORGANISATORISKT REGISTER

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads-och byggnadsföreningar

Arvesunds bygdegärdsförening

Arvesunds missionshus

Brf Alpen 84

Brf Alpen 85

Brf Alpen 92

Brf Alpen 93

BrfAntilopen

Brf Barken nr 60

Brf Barken nr 61

Brf Belwobyn

Brf Berge nr 1

Brf Björnbäret

Brf Björneborg

Brf Björnen Ett i Åre

Brf Björnennr 2

Brf Björnfrossa

Brf Björnfällan

Brf Björnhöjden

Brf Björnidet

Brf Björnligan

Brf Björnängeberget

Brf Bläbäret

Brf Bydalens Fjällby

Brf Byss

Brf Drömmen nr 1

Brf Drömmen nr 2

Brf Drömmennr 3

Brf Drömmennr 4

Brf Fjäll-lien

Brf Fjällbjörken

Brf Fjällportennr 1

Brf Fjällportennr 2

Brf Fjällvistet

Brf Forsahem

Brf Freestyle i Åre

Brf Förberget 1

Bildad

1947

1988

1987

1988

1989

1987

1988

1988

1983

1987

1986

1988

1983

1986

1986

1986

1989

1988

1985

1988

1988

1988

1988

1980

1980

1980

1980

1979

1987

1981

1990

1961

1987

1987

1984

Upphörd Förvaras

inv

1990

1990

1992

1991

1984

1984

1991

1991
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Brf Förberget2

Brf Förberget3

Brf Förberget4

Brf Golfbyn i Åre

Brf Granlunda Fjällgård,Ann

Brf Grofjället

Brf Gruvan

Brf Gyllene Renen

Brf Hamrebacken nr 1

Brf Hamrebacken nr 2

Brf Hamrebacken nr 3

Brf Hamrebacken nr 4

Brf Hamrebacken nr 5

Brf Hosgärden

BrfHummeln A

Brf Hummeln B

Brf Husa hus i Husa

Brf Hästen

Brf Högdalen

Brf Idet

BrfJämtgärden

Brf Kläppen

Brf Liengärden

Brf Mitt i Björnen

Brf Mitt i Are 1983

Brf Mitt i Are 1986

Brf Mitt i Are 1988

Brf Mullfjälletnr 1

Brf Mullfjälletnr 2

Brf Mullfjälletnr 3

Brf Månen

Brf MårdenEtt

BrfMärdligan

Brf Nya Lundsgärden

Brf 01-Jons by

Brf Omformarn

Brf Ottsjöhusnr 1

Brf Prästbordet

Brf PäÄngen

1984

1985

1986

1988

1982

1985

1989

1988

1981

1981

1982

1982

1982

1983

1989

1989

1989

1963

1979

1986

1980

1980

1988

1988

1984

1987

1988

1986

1987

1987

1988

1983

1985

1988

1978

1982

1984

1986

1989

1993

1991

1988

1988
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Brf Renfjället

Brf Reservatet

Brf Rödkullennr 1

BrfRödkullennr 2

Brf Snöflingan nr 1

Brf Snölyktannr 1

BrfSolbringen

Brf Solen

Brf Solhyllan

Brf Sonfjället

Brf Storvallen

Brf Störtloppet

Brf Susabäcken

Brf Tegefjäll 1

BrfTegefjäll2

BrfTegefjällnr 4

BrfTegehöjdennr 1

Brf Tegehöjden nr 2

Brf Tegehöjden nr 3

Brf Tegel

Brf Torvtaket

Brf Tranbäret

Brf Utförséket

Brf Utsikten

Brf Villa BelAir

Brf Åkerbäret

Brf Aregårdarna

Brf Areparken

Brf Areskutan

Brodersbandets byggnadsförening upa, Mön, Hallen

BygdegårdsföreningenBastunäsetupa, Kvitsle

BygdegårdsföreningenStenhammaren upa, Mattmar

BygdegårdsföreningenStoriiengården upa

Byggnadsföreningen Björnängebönhusupa

Byggnadsföreningen Folkets Hus i Mörsil upa

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Gevsjön

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Husa

Byggnadsföreningen Förroch nu upa, Arvesund

ByggnadsföreningenGoodtemplars upa, Böle
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1983

1993

1988

1989

1987

1989

1987

1988

1984

1988

1980

1987

1988

1990

1990

1986

1986

1987

1987

1988

1987

1988

1987

1987

1987

1988

1979

1989

1980

1904

1925

1922

1948

1933

1932

1950

1951

1917

1920

1987

upphörd

1949

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1984

19601

19601



Byggnadsföreningen Hallgården upa, Hallen

ByggnadsföreningenJärpeskans skyttar upa, Järpen

ByggnadsföreningenSanningens vänner,Välje

Föreningen Betania upa, Mörsil

Föreningen Dagens Gryning upa, Ocke

Föreningen Duvedshallen, ek. för.

FöreningenFjällbrudenupa

Föreningen Folkets Hus i Handöl upa

Föreningen Folkets Hus i Hjärpenupa

Föreningen Folkets Hus i Järpenupa

Föreningen Futten-Kalls västraFolkets Hus upa

Föreningen Hjerpe skans upa

FöreningenJämtlandshopp upa, Tossberg

Föreningen Krongarden upa, Kall

FöreningenMullfjälletupa, Duved

Föreningen Nordens Krona upa, Mänsäsen

FöreningenOkladha, Ocke

FöreningenRiksgränsen upa, Undersäker

FöreningenSkidstugans vännerupa, Are

FöreningenStrömkarlenupa, Järpen

FöreningenAre hemvärnsgård,Nordhallen

Gevsjönsfolketshusförening

Hedmans Fjällbyi Are

Hjerpens byggnadsförening upa

HSB brf Bastionen i Järpen

HSB brf Borgen i Järpen

HSB brf Hjerpe skans i Järpen

HSB brfJärpen-Mörsil

HSB brf Notvallen, Järpen

HSB brf Skansegan i Järpen

HSB brfTalldungen i Järpen

HSB brf Torpet i Åre

hlSB brf Totten i Are

HSB brf Aggen i Mörsil

HSB föreningenJärpen-Mörsilupa

Hyresgästernassparkasse- och byggnadsförening, Järpen

Idrottsgärden, Kall

Järpensfastighetsföreningupa

Kalls bostadsförening upa
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1938

1945

1884

1918

1912

1907

1936

1903

1929

1937

1901

1906

1944

1902

1903

1907

1954

1979

1913

1983

1980

1979

1959

1951

1967

1953

1989

1980

1988

1950

1932

1952

1978

1989

19601

upphörd

1915

1943

1948

upphörd

19601

19601

1970

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

upphörd

1988

1960t

1987

19601



Kalls byggnadsföreningupa

Kalls folketshusförening

Konäsbystuga

Kooperativet Stamägan i Mattmar

Kvitsle bygdegårdsföreningupa

Logen nr 1678 Karolinernas minne, byggnadsförening

Låsböleordenshus

Månsåsensbygdegårdsförening

Mörsilsblåbandsföreningsbyggnadsförening upa

Mörsilsfastighetsägareföreningupa

Mörsilsfolketshusförening upa

Mörsilskooperativa fastighetsförening upa

Mörsilssjukhems byggnadsföreningupa

Nordhallen-Häggsjönsbygdegärdsförening

Norra Hallens bygdegärdsförening

Ocke bygdegärdsförening

Ordenshuset Järpen

Ottsjöbystuga

Storsnasen, ek. för.,Are

Sååbyförening/ bystuga

Undersåkersbygdegärdsförening

Utkälensbygdegårdsförening

Ahns föreningshus

Ostlibackens bostadsrättsförening

Hushillets ekonomiska föreningar

Anjans badhusförening upa

Arvesunds frys upa

Besparings AB i Kall

Bonäshamnsfrys, ek. för.

Duveds kooperativa handelsförening

Duvedsbyns vatten, ek. för.

Föreningen Elektrisk energi upa, Mörsil

FöreningenJärpensandelstvättupa

Föreningen Kvarnforsverken upa, Järpen

Hallens hushållsförening

Hallens konsumtionsförening, ek. för.

Hallens tvätt-och badhusföreningupa

HandelsföreningenFröä-Husåupa

1919 1953 FAJ

1949

1907

1888

19601

1906

1947

1917

1944

1907

1976

1947

FAJ

inv

1970

1980

1934

1952

upphörd

inv

1978

1971

1970t

1986

1938

1871

1960

1937

1975

1902

1944

1915

1877

1913

1942

1914

inv

inv

1971

1971

upphörd

1976

1982

inv

OLA

inv

1990

upphörd
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Hosjöbottnarnaselektriska förening, ek. för.

Husa badhusförening upa

Järpenskonsumtionsförening upa

Kallbygdens elektriska föreningupa

Kallrörsväglyseförening

Kalls handelsaktiebolag

Kalls kooperativa handelsföreningupa

Kläppefrys, ek. för.

Kalasens badhusföreningupa

Kvitsle tvätt-och badhusföreningupa

Marby och Nordensjöhandelsförening

Marby och Norderökonsumtionsföreningsaktiebolag

Mattmar vägbelysningsförening

Mattmars bad- och tvättstugeföreningupa

Mattmars elektriska inköpsföreningupa

Mattmars hushållsförening

Mattmars konsumtionsförenirig, ek. för.

Mattmars kooperativa handelsförening, ek. för.

Mattmars kooperativa handelsförening upa

Månsäsenbadstugeförening upa

Mörsilskonsumtionsföreningupa

Mörsilskooperativa handelsförening upa

Nordhallens elektriska förening

Nybys elektriska föreningupa

Storlien kooperativa handelsförening

Storvallen-Storliens elektriska förening upa

Tossbergs ekonomiska frysfacksförening

Tångböleelektriska föreningupa

Undersäkersbadhusföreningupa

Undersäkerskooperativa handelsförening upa

Undersäkersoch Mörsilshushållsförening

Utkälenstvätt-och badhusföreningupa

Vallbo elektriska föreningupa

Välädalensva-företag, ek. för.

VästraStorsjöbygdenshushällningsgille

Ytterocke tvättstugeförening,ek. för.

Ahn-Bölevägbelysningsförening

Ahns frys, ek. för.

Anns elektriska föreningupa
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1989

1936

1900

1942

1877

1915

1960

1938

1943

1872

1874

1943

1946

1872

1970

1963

1915

1930

1945

1916

1940

1953

1946

1941

1937

1917

1871

1943

1945

1966

1968

1950

1959

1918

1977

1968

1973

1974

upphörd

1992

upphörd

OLA

inv

1994

1878

1970

1963

1950t

1945

upphörd

19601

1972

1993

1970

1950t

1875

1990

1972

1991

1977

1990

1960t

FAJ

Inv

FAJ

FAJ

inv

inv

inv

FAJ

OLA



Anns kooperativa handelsföreningupa

Are belysningsförening

Are handelsaktiebolag

Are handelsförening upa

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Arvesunds galtförening

Arvesunds mejeriföreningupa

Arvesunds tjurförening

Backens mejeri AB

Björnängehästsällskap

Björnängelantmannaförening

Bjömängetjurförening

Bonäshamnstjurförening

Brattäggenstjurförening

Bye-Upplands baggfärening

Bynoms mejeri

Böle-Månsåsensgaltförening

Duveds lantmannaföreningupa

Duveds tjurförening

Edsåsensbaggförening

Fävikenstjurförening

Föreningen Hallens och Marby Jordbrukskassa mbpa

FöreningenMattmars mejeri upa

Föreningen Rörsfjällmejeriupa

FöreningenTrägstagärdenupa

Föreningsbanken Hallen

FöreningsbankenJärpen

Gåijemejeriförening upa

Géijetjurförening

Gärdstagaltförening

Gärdstamejeriförening upa

Hallbrännatjurförening

Hallbyns baggförening

Hallbyns tjurförening

Hallen och Marbys lantmannaförening

Hallens lantmannaföreningupa

Hallens mejeriföreningmbpa

Hallens nya mejeriföreningupa

1915

1873

1918

19601

1876

1967

Inv

1908

1885

1908

1916

1942

1880

1908

1941

1940t

1891

1997

1962

FAJ

FAJ+inv

FAJ

upphörd

1926

1907

1907

1948

1908

1907

1945

1904

1905

1923

1940

upphörd

upphörd

1939

1943

FAJ

FAJ

FAJ

upphörd

upphörd FAJ

upphörd FAJ
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Hallens och Mattmars hästavelsföreningupa

Hallens tjurförening

Hämmarnasgaltförening

Husa mejeri

Husa tjurförening

Häljesundstjurförening

Häljesundstjurförening

Hästägarnasekonomiska förening i Järpen

Jemtlands fjellmejeriaktiebolag

Järpenslantmannaförening upa

Kallbygdens valltork, ek. för.

Kallrörtjurförening

Kalls bymejeribolag

Kalls jordbrukskassa föreningmbpa

Kalls mejeriföreningupa

Kalls tjurförening

Kroks-Bratteggens tjurförening

Mattmar-Hallens lantmannaföreningupa

Mattmarbyns tjurförening

Mattmars bymejeribolag

Mattmars galtförening

Mattmars jordbrukskassa föreningmbpa

Mattmars- och Mörsilshästavelföreningupa

Medstugan tjurförening

Medstugans lantmannaföreningupa

Medstugans mejeriförening

Myckelåsen-Väljetjurförening

Myckelåsenstjurförening

Månsäsengaltförening

Månsåsentjurförening

Mänsäsensmejeri

Månsåsensmejeriföreningupa

Mårdsundstjurförening

Mörsilsbaggförening

Mörsilsbymejeri

Mörsilsjordbrukskassa, föreningmbpa

Mörsilslantmannaförening upa

Mörsilstjurförening

Nordhallens tjurförening

1937

1913

1885

1913

1916

1991

1884

1911

1975

1870

1950

1908

1943

1913
' 1940

1920

1870

1920

1919

1907

1908

1912

1967

1898 FAJ

upphörd FAJ

1990

upphörd FAJ

1970 FAJ

upphörd

upphörd

1947 OLA

inv

1886

1923

1957

1868

1920

1904

1929

1939

1872

upphörd

1950t

FAJ

FAJ
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Offne galtförening

Ottsjönsgaltförening

Ottsjönssvinavelsförening

Potatisodlareföreningen Nordens krona upa, Mänsäsen

Rörstjurförening

SydvästraJämtlandsmejeriförening

Tossbergs mejeriförening upa

Undersåkersgaltförening

Undersåkersjordbrukskassa, förening mbpa

Undersåkers mejeriförening upa

Undersåkerstjurförening

Utkälenstjurförening

Välje-Myckeläsenstjurförening

Wällvikensmejeri

Västjämtlandshästavelsföreningupa

VästraUndersåkers lantmannaförening upa

Ytterhallens tjurförening

Ytterocke tjurförening

Ahns tjurförening

Årelantmannaföreningupa

Nykooperativa föreningar

Arvesunds byalag, ek. för.

Byborna i Edsåsdalen, ek. för.

Bykooperativet Annbygden, ek. för.

Duveds fritidshems föräldraförening

FöräldrakooperativetBorgen i Mörsil, ek. för.

FöräldrakooperativetFiluren i Are, ek. för.

FöräldrakooperativetGåvani Mörsil,ek. för.

FöräldrakooperativetKnotthale i Husa, ek. för.

FöräldrakooperativetKotten i Duved, ek. för.

FöräldrakooperativetLeikstugu, ek. för.

Kläppebykooperativ, ek. för.

Kooperativet Samägan i Mattmar, ek. för.

Mörsils framtid, ek. för.

Personalkooperativet Fjällrävarna,Undersåkersfritidshem, ek. för.

Personalkooperativet Fritidshemmet i Undersäker, ek. för.

Personalkooperativet restaurang Gruvstugan, ek. för.

Produkthusets föräldrakooperativi Are, ek. för.

1912

1917

1913

1903

1904

1933

1909

1920

1927

1926

1939

1907

upphörd

upphörd

1927

1944

1943

FAJ+inv

inv

inv

FAJ

FAJ

1971

19601

1909

1992

1992

1990

1992

1991

1989

1991

1990

1990

1991

1986

1992

1993

1993

1993

1991

upphörd

Inv

inv

inv

inv
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Såå-Björnängebygdeutveckling Kvickrot, ek. för.

Are slöjdförening

Aredalens potatis, ek. för.

Rese- och transportföreningar

Droskägarföreningentaxi i Järpenupa

Droskägarföreningentaxi i Undersäkerupa

Föreningen Bevara ÅngarenÖstersund,Arvesund

Föreningen Biltrafik upa, ^4ö^sil

Järpenstaxi, ek. för.

M/S Drottning Sophia, ek. för.,Järpen

Undersåkerstaxi, ek. för.

Västjämtlandslastbilscentral, ek. för.

VästraJämtlandstrafikförening upa

Are alltransport, ek. för.

Are trafikbilagareförening upa

Are-Duved taxi, ek. för.

Övrigaekonomiska föreningar

AndelsföreningenMyckelästelefon

Arvesunds maskinförening upa

Arvesunds sägföreningupa

Framtidsförbundetssjukkassa avd 231, Mattmar

Föreningen Hallands folkhögskola

FöreningenJämtbygdensfolkhögskola, Halland

FöreningenJärpenssnickerifabrik upa

Gisteränsflottningsförening

Granönssamfällighetsförening

Hallen och Marby kreatursförsäkringsförening

Hallens konsumentgille

Hallens kvarnförening upa

Hallens traktorföreningupa

Handölsarbetares sjukkassa

Husa lift, ek. för.

Husa sägförening

Husa sågverkssjuk- och begravningskassa

Hållsumskolkooperativa förening, ek. för.

Järpenssjukkassa / Sv.folkets sjukkassa avd. 1

Kallbygdens ekonomiska förening

1993

1991

1985

1947

1947

1981

1919

1984

1991

1963

1917

1974

1932

1977

inv

inv

1948

upphörd

1983

upphörd

upphörd

upphörd

inv

1938

1920

1922

1990

1938

1947

1984

1895

1918

1948

1983

1895

1983

1903

1980

1978

1990

upphörd

inv

OLA

FAJ

inv

1929

1979

1901

1993

FAJ

OLA
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Kalls brandstodsförening

Kalls längdcenter, ek. för.

Kalls maskinförening

Kooperativa kaféet "Exelsior" upa, Mörsil

Kvitsle broförening

Kyrkslättenshusbehovssäg

Lillsnasen, ek. för.Are

Låsbölevägsamfällighetsförening

Mattmars goodtemplars sjuk- och begravningskassa

Mattmars hästförsäkringsförening

Mattmars seg- och hyvleriförening upa

Mällbysägföreningupa

Mörsilsobligationsförening

Mörsilsvägförening

Mörsilsångpanneförening

Ocke sjukkasseförening

Ottsjöbysåg

Reso föreningupa, Undersäker

Storliens turistbranschräd, ek. för.

Storånsflottningsförening

Studiecirklarnas biografförening upa, Mattmar

Såg-och tröskverksföreningenEnergi upa, Marby

Tossbergs sägföreningupa

Undersåkerssockens brandstodsförening

Vallbogården, ek. för.

Valans sägförening

Ytterocke sågförening

Are husbehovssågupa

Are turistförening upa

Arekulturen, ek. för.

ÖvreIndalsälvensflottningsförening

1991

1920t

1979

inv

FAJ

1927

1923

1957

upphörd

1941

1971

OLA, FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1991

1926

1913

1910

1871

1938

1972

upphörd

1951 OLA

inv

1913

1992 vilande

Fackliga organisationer

LO

Handelsanställdasförbundavd 284, Järpen

LO-facken i Are

Sulfitarbetarfackföreningen, Järpen

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 443, Järpen

Bildad Upphörd Fön/aras

FAJ

FAJ

FAJ
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Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 513, Are

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 585, Mörsil

Sv. Elektrikerarbetarförbundetavd 145, Are

Sv. Fabriksarbetareförbundetavd 339, Duved

Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundetavd 251, Mattmar

Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundetavd 252, Handöl

Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundetavd 319, Järpen

Sv. Järnvägsmannaförbundetavd 156, Are/Järpen

Sv. Kommunalarbetareförbundetsektion 7, Are

Sv. Metallindustriarbetareförbundet, fackklubb Are Mekaniska

Sv. Målareförbundetavd 192, Järpen

Sv. Pappersindustriarbetareförbundetavd 153, Järpen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 10, Kall

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 118, Hallen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 12, sektion 112,
Hallen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 131,Järpen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 157, Duved

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 219, Marby

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 229, Hallen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 287, Hallen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 29, Västjämtland

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 339, Husa, Kall
västra

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 343, Mörsil

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 39, Undersäker

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 408, Kall

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 41, Mattmar

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 626, Husa

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 99,Ann

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet,ÖvreIndalsälvens
kretsorganisation

Sv. Skogsarbetareförbundetavd 12, sektion 11, Järpen

Sv. Skogsarbetareförbundetavd 12, sektion 12, Hallen

Sv. Ségverksindustriarbetarefärbundetavd137, Ocke

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd162, Mällby

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 175, Gärdsta

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 498, Ocke

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 515, Mällby

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 188, Mörsil
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1924

1907

1906

1937

1933

1935

1927

1927

1937

1935

1924

1925

1924

1929

1924

1931

1935

1931

1976

1966

1955

1981

1958

1958

1942

1958

1928

1933

1955

1958

1936

1942

1958

1937

1998

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ



Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 188, Mörsil

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 285,
Järpströmmen

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 343, Järpen

Sveriges arbetsledareförbundavd 131, Mörsil

Sveriges arbetsledareförbundavd 414, Järpen 1949

LRF

Hallens avd av LRF

Järpbynsavd av RLF

Kalls avd av LRF

Marby avd av RLF

Mattmar-Mörsilavd av RLF

Månsåsensavd av LRF

Undersäkersavd av LRF

Are-Undersåkersavd av RLF

SAC

Duveds LS av SAC

GärdstaLS av SAC

Hallens LS av SAC

Handöls LS av SAC

JärpensLS av SAC

JärpströmmensLS av SAC

Kalls LS av SAC

Kalls västraLS av SAC

Mattmars LS av SAC

MörsilsLS av SAC

1923

19401

1944

1970

19401

1991

1924

1938

1925

1915

1918

1940

1924

1924

1917

1913

1960t

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv

FAJ

FAJ

Inv

inv

1983

1938

1927

1916

1920

1944

1931

1950t

1938

1947

FAJ

Övriga

Arbetareförbundet i Hjärpen

Hjärpensarbetareklubb

Mörsilsarbetareförening

Svenska provinsialläkarföreningen,Järpen

1895

1895

1877 FAJ

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek, Handöl

ABF:s bibliotek, Järpen

Bildad Upphörd FÖn/aras

-72-



ABF:s bibliotek, Konäs

ABF:s bibliotek, Mattmar

ABF:s bibliotek, Mörsil

Logen nr 1470 Förgätmigejbibliotek, Undersöker

Logen nr 1495 Armfeldts minne bibliotek, Handöl

Logen nr 1586 Mullfjälletbibliotek, Duved

Logen nr 284 Riksgränsensbibliotek, Undersäker

Logen nr 3361 Strömkarlenbibliotek, Järpen

Logen nr 356 Fjälltoppensbibliotek, Hallen

Logen nr 357 Jämtlandshopp bibliotek, Tossberg

Logen nr 3804 Vårthem bibliotek, Undersäker

Logen nr 4132 Fjällbaneretbibliotek, Edsäsen

Logen nr 437 Nordens krona bibliotek, Ménsäsen

Logen nr 593 Förbrödringsbandetsbibliotek, Böle

Logen nr 639 Areskutan bibliotek, Are

Logen nr 806 Hoppets grund bibliotek, Mattmar

Logen nr 813 Järpeskans bibliotek, Järpen

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

hlallen och Marbys föreläsningsförening

Järpensföreläsningsanstalt

Kalls diskussionsklubb

Mörsilsföreläsningsförening

Storliens föreläsningsförening

Undersåkersföreläsningsförening

Are föreläsningsförening

Hembygdsföreningar

Hallens hembygdsförening

Kalls hembygdsförening

Marby hembygdsförening

Mattmars hembygdsförening

Mörsilshembygdsförening

Ottsjö-Vålädalenshembygdsförening

Undersékershembygdsförening

Are sockens hembygdsförening

Konst- och hantverksföreningar

Are hantverk

1940

FAJ

1906

1905 1907-08 FAJ

1906

1922

1909

upphörd

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

OLA

FAJ

FAJ

1949

19501

1946

1952

1930

1955

1946

1943

inv

FAJ

inv

FAJ+inv

FAJ+inv

FAJ

inv
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Are konstförening 1977 FAJ

Musikföreningar

EFS-kören, Gäije

Hallens hembygdskör

Hallens manskör

Hallens sångkör

Husa glamusikförening

JämtZwing

Järpenkören

Järpensdamkor

Järpensflickkör

Järpenshembygdskör

Järpensmusikförening

Kalls kyrkokör

Kalls sångförening

Kalls sångkör

Marby kyrkokör

Mattmarensemblen

Mattmars hembygds- och kyrkokör

Musikföreningen Earforce

Mörsil/ Mattmar blandade kör

Mörsilskyrka- och hembygdskör

Mörsilsmanskör

Mörsilsmanskör

Mörsilsmusikförening

Ocke musikförening

Ocke sångförening

Stämjärnetmusikförening

Svänggänget

SångföreningenLärkan, Kvitsle

Undersäkerskyrkokör

Undersäkerssångförening

Undersäkerskören

Västjämtlandsfolkmusikförening

Are kyrkokör

Arekören

1903

1924

1990-91

1945

1993

1960

inv

inv

inv

upphörd

1929

1936

1960

1875

1951

1982

1946

1908

1877

1934

ca 1995

inv

vilande inv

1996

1990

1948

1855

1978

1956

Inv

inv

Inv

inv
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Studieförbund

ABF Duved-Åre

ABF Hallen

ABF Järpen

ABF Mattmar

ABF Mörsil

ABF Are

NykterhetsrörelsensstudieförbundNBV, Järpen

StudiefrämjandetSF, Are

StudieförbundetVuxenskolan, Hallen

StudieförbundetVuxenskolan, Are

VästraJämtlandoch Hallens avd av StudieförbundetVuxenskolan

Teaterföreningar

FöreningenHusåspelet

Västjämtlandsteaterförening

VästraJämtlandsteaterförening

Årerevyn

Övrigakulturföreningar

Arbetarhistoriska föreningen,Tossön

Järpensfilmklubb

Lapp Nils sällskapet,Järpen

SällskapetAvance, Kvitsle

Västjämtarnasfolkdansgille

VästraStorsjöbygdensgammaldansgille

1963

1945

1967

1967

FAJ

FAJ

FAJ

1965 FAJ

FAJ

1979

1966

19801

1994

1995-96

1880t

1960t

vilande

upphörd

19901

i nv

l nv

inv

inv

FAJ

inv

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Fredsorganisationer

Rask Pax, Undersäker

Västjämtlandsfredsförening

Försvarsorganisationer

An/esunds lottaavdelning

Björnängelottaavdelning

Hallens hemvärnsomräde

Hallens lottaavdelning

Handölslottakär

Bildad Upphörd Förvaras

1986

1940

1953

1941

1942

Inv

upphörd inv
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Husa lottaavdelning

Hallands lottakår

Järpenslottakär

Kalls lottakår

Kvitsle lottakär

Mattmars lottakår

Månsåsenslottaavdelning

Mörsils lottakér

Mörsilsunglottaavdelning

Slagså lottaavdelning

Undersåkers lottaavdelning

Västjämtlandskvinnliga bilkär

VästraJämtlandsFBU-förening

VästraJämtlandslandstormsförening

VästraJämtlandslottakär

Are lottakår

Solidaritetsorganisationer

Förstamajblommans lokalkommittéförHallen, Marby och
Norderön

Förstamajblommans lokalkommitté, Mattmar

Förstamajblommans lokalkommitté, Mörsil

Hallens rödakorskrets

Jultomtarne i Mörsil

Järpensrödakorskär

JärpensURK

Kalls rödakorskrets

Lions club, Hallen-Oviken

Lions club, Järpen

Lions club, Mörsil

Mattmars rödakorskrets

Månsåsensrödakorskrets

Mörsilsdispensärsbarnkoloniförening

Mörsils rödakorskrets

Räddabarnens lokalavdelning, Hallen

Räddabarnens lokalavdelning, Järpen

Räddabarnens lokalavdelning, Kall

Räddabarnens lokalavdelning, Mörsil

Rödakorsets juniorkrets, Mattmar

1939

1939

1941

1944

1944

1942

1989

1995

upphörd

OLA

FAJ

FAJ

l nv

inv

1941

1921

1921

1939

1943

1950

1930

1931

1880

1949

1978

1964

1941

1924

1930

1964

1966

1965

1967

1968

upphörd FAJ

FAJ

upphörd

1980 FAJ

inv

inv

FAJ

inv

inv

FAJ

vilande inv

upphörd

upphörd

upphörd

Inv

FAJ

inv

FAJ
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Storliens rödakorskrets

Undersåkersrödakorskrets

Are avd av Amnesty International

Are avd av URK

Are rödakorskrets

19401

1974

1936

upphörd

upphörd

vilande

FAJ

FAJ

FAJ

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevérdsföreningar/ fiskevårdsomräden

Anjans fiskevérdsförening

Backens fiskevärdsförening

Brattlands fiskevärdsförening

Dammans fiskevärdsförening

Drafsjöarnasfiskevärdsförening

Duveds fiskevärdsförening

Edsåsdalensfiskevärdsförening

Edsåsensfiskevärdsförening

FöreningenGudingen-Stortjärnsskattefiske, hlallen

Gevsjönsfiskevårdsomrédesförening

Granens fiskevärdsförening

Hallens fiskevärdsförening

hlelgesjönsfiskevärdsförening

Husa fiskevärdsförening

Håckrensfiskerättsförening

hlållandsfiskevärdsförening

Höglekardalensfiskevärdsförening

Juvelns fiskevärdsförening

Kall-Kyrkslättsfiskevårdsförening

Kyrkslättensfiskevärdsförening

Liten västrafiskevärdsförening

Nordhallens fiskevärdsförening

Norensjöarnasfiskevärdsomrädesförening

Ockesjönsfiskevärdsförening

Ottsjönsfiskevårdsomrädesförening

Ristafallet-Prästfalletfiskevärdsförening

Romo fiskevårdsförening

Rör-Vassnäsfiskevérdsförening

Stamgärdefiskevärdsförening

Suljättensfiskevärdsförening

Bildad Upphörd Förvaras

1952 FAJ

1992

19801

19501

1953

19401

1964

1968

1941

upphörd

1990

upphörd

1966

inv

inv

FAJ

1993

1993

1934

1951

inv

l nv

FAJ

-77-



Sällsjönsfiskevärdsförening

Tångbölefiskevårdsförening

Ullådalensfiskevärdsförening

Undersåkersöstrafiskevärdsförening

Upplands fiskevärdsförening

Vik-Björnängefiskevårdsförening

VästraAresjönsfiskevårdsområdesförening

Ahns fiskevérdsförening

Anns fiskevårdsförening

Are fiskevårdsförening

Areälvensfiskevårdsförening

Jaktvårdsföreningar/ Jaktvärdsområden

Duveds jaktvårdsomräde

Duveds lokalavdelning av Jägarnasriksförbund

hlallens tingslags jaktförening

Hammarnäsetsjaktvärdsområde

HandölsTäljstensjaktklubb

Järpenslokalavdelning av Jägarnasriksförbund

Mattmars lokalavdelning av Jägarnasriksförbund

Mörsilsjakt- och fiskevärdsförening

Stamgärdejaktvårdsomräde

Undersåkersvästrajaktvärdsförening

Undersåkersöstrajaktvärdsförening

Upplands jaktvårdsomräde

Are jaktvårdskrets

Skoterföreningar

Hallens snöskoterklubb

Handölssnöskoterförening

Husa snöskoterklubb

Höglekardalensskoterklubb

Järpen-Undersåkerssnöskoterklubb

Järpenssnöskoterklubb

Kalls skoterklubbb

Skoterklubben Fjällräven

Skoterklubben Sylen

Sällsjöskoterklubb

Undersåkerssnöskoterklubb

19401 upphörd inv

1966

19401 1998

1935

1950t

inv

inv

inv

upphörd

FAJ

FAJ

1989

1931

FAJ

FAJ

1976 inv

1992

1986-87

1993

inv

inv

1976 inv

1980 1985
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VästraKalls skoterklubb

Are-Duved snöskoterklubb

Turistföreningar

Björnängeturistförening

Ekoturismföreningen,Mörsil

Hallens turistförening

Mattmar-Mörsilsturistförening

Undersåkersturistförening

Annsjöfjällensturistförening

Are-Duved turistförening

Arekretsen av Svenska turistföreningen

Åresturistförening

Övriga

Ekoguiderna i Jämtlandslän

FriluftsfrämjandetAredalens lokalförening

.Hallens båtklubb

Järpensfältbiologer

Kläppefritidsförening

Kläppestallklubb

SJ fritidsförening,Storlien

Skäckerfjällsfrisksportklubb, Kall

Västjämtlandsflygklubb

VästraJämtlandssportfiskeklubb

Annsjönsfågelstation

Årenaturskyddsförening

Aredalens fältbiologer

1984 i nv

ca 1990

1996

19701

1989

1936

1972

18901

1998

inv

inv

l nv

i nv

inv

FAJ+inv

upphörd

1980

1982

1986

19601

1989

1993

19801

inv

inv

FAJ

inv

i nv

FAJ

1988 Inv

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Anjans skidklubb, Kallsedet

Arvesunds korpkrets

BjörnängeIF

Boxningsklubben Höken,Järpen

Bydalens bob/rodelklubb

Bydalens snowboardklubb

Duveds folkskolas IF

Bildad Upphörd Förvaras

1939

1928

1992

1993

1939

upphörd

1932

upphörd

Inv
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Duveds IF

Duveds skidklubb

Edsåsdalensslalomklubb

FK Flötfotingan,Are

Forsa IF

Gevsjöns IF

Gevsjönsskolidrottsförening

Gärdstaskolidrottsförening

Hallens IF

Hallens skolidrottsförening

Hallens sportklubb

Handölsfolkskolas IF

Handöls IF

Handölsskidklubb

Husa allmännaidrottsklubb

Husa bordtennisklubb

Husa sportklubb

Hallands folkhögskolasIF

Hallands slalomklubb

Hallands tennisklubb

Hallands tur- och telemarksteam

Häljesund-Kvitsle IF

Järpbyns IF

Järpenscuriingklubb

Järpensfolkskolors IF

Järpensgymnastikförening

JärpensIF

Järpenskanotklubb

Järpenskyrkskolas idrottsförening

Järpensskidklubb

Järpensskolidrottsförening

Kalls IF

Kalls skolidrottsförening

Korpen Åre

Korpklubben Peagles

Kvickrots IF

Lilisjönsbordtennisklubb

Logen nr 356 Fjälltoppensbordtennisklubb

Lundhags dartklubb

1947

1938

1937

1942

1922

1931

1942

1938

1922

FAJ

inv

FAJ

upphörd

Enstaka
l

i nv

inv

1957

1936

upphörd

1936

1940

1985

1933

1961

1935

1937

1923

1942

1902

1919

1980 1990

1989-90

1949

FAJ

i nv

inv

inv

FAJ+inv

inv

i nv
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Mattmars frisksportarklubb

Mattmars gymnastikförening

Mattmars skidklubb

Mattmars skolidrottsförening

Mattmars sportklubb

Myckelåsensskolidrottsförening

Månsåsensgymnastikklubb

Mörsilsbågskytteklubb

Mörsilscurlingklubb

Mörsilsgymnastikförening

MörsilsIF

Mörsilsskolidrottsförening

Ocke skolidrottsförening

Ocke sportklubb

OK Drömmen

Ottsjönsskolidrottsförening

Prins Wilhelms bobsleighklubb

ékidklubbenSnölyftet,Are

Skidklubben Telemark, Are

Slagsågymnastikförening

Slagsä idrottsförening

Storliens Husmodersgymnastikförening

Storliens IK

Storliens skidklubb

Storliens sportklubb

Undersåkersgymnastikförening

Undersåkersidrottsförening

Undersåkerskommunala mellanskolas idrottsförening

Undersåkerskyrkskolas idrottsförening

Undersåkersskolidrottsförening

Vallbo skolidrottsförening,Välädalen

Vallbo sportklubb

Vassnäsgymnastik och idrottsförening, Kallrör

Velocipedklubben Framåt, Mattmar

Välädalensskidklubb

Välådalenssportklubb

Vällvikenfolkskolas idrottsförening, Mänsäsen

Västjämtlandssimklubb

Västjämtlandsskolidrottsförening
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1946

1923

1932

upphörd

FAJ

1919

1940

1950

1949

1910

inv

1956

1926

1921

1976

1968

1923

1936

1942

1935

1943

vilande

1915

upphörd

19701

vilande

upphörd

1931

inv

FAJ

inv

FAJ

Inv

inv

inv

1950

FAJ

vilande

1942

1950



Anns skolidrottsförening

Anns sportklubb

Årebergscyklister

Are bobsleigh klubb

Are curlingklubb

Åredrakflygarklubb

Are friidrottsförening

Are golfklubb

Are gymnastikförening

Are handikappidrottsförening

Are IF

Are karateklubb

Are segelsällskap

Are skidklubb

Are skolidrottsförening

Are skärm-och drakflygarklubb

Åreskärmflygklubb

Are slalomklubb

Åresnowboard klubb

Are tennisklubb

Are vattenskidklubb

Aredalens curiingklubb

Aredalens IF

Aredalens innebandyklubb

Äredalensklätterklubb

Arkis (Are räddningskårsidrottssällskap)

Skytteföreningar

Böleskytteförening

Duveds skyttegille

Hallens jaktskytteklubb

Hallens skyttegille

Handölsskytteförening

Hjärpensskyttegille

Hallands sportskytteklubb/skyttegille

Häljesundsskyttegille

Jaktskytteklubben Märden

Järpeskans skytteförening, Järpen

Järpensjaktskytteklubb

1937

1997

1914

1975

1985-86

1990

1995

inv

inv

inv

Inv

inv

1908

1951

1976

1935

1991

1974

1979-80

1956

1908

1988

1989

1991

1912

1895

1962

1895

1895

1942

1940

1973

1896

1997

upphörd

1941

1998

Inv

FAJ

inv

inv

1947

Inv

inv

i nv

FAJ

FAJ+inv

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ
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Järpenspistolskytteklubb

Kalls skytteförening

Kalasens skytteförening

Kvitsle-Mattmar jaktskytteklubb

Lillsjönspistolskytteklubb

Lillsjönsskytteförening

Mattmars skyttegille

Myckelésensskytteförening

Månsåsensskytteförening

Mörsilsskarpskytteförening

Mörsilsskjutförening

Mörsilsskytteförening

Storliens jaktskytteklubb

Storliens pistolskytteklubb

Storliens skytteförening

Såå-Hérbörstajaktskytteklubb

Undersékersskytteförening

Utkälensskytteförening

Västjämtarsjaktskytteförening

Västjämtensjakt- och sportskytte

Västjämtenspistolskytteklubb

Västraskyttekretsen

Ahre skarpskytteförening

Anns jaktskytteklubb

Are skyttegille

1949

1920t

1936-37

1964-65

1965

1895

1893

1939

1903

1863

1868

1992

1970t

1950t

1877

upphörd

FAJ

i nv

i nv

inv

inv

FAJ

i nv

FAJ

l nv

1894

1940t

1975

1994

1864

1978

1895

upphörd

FAJ

inv

FAJ

inv

inv

OLA

FAJ+inv

inv

Nykterhetsorganisationer

Blåbandsföreningar

Dufveds blåbandsförening

hHallens blåbandsförening

Järpensblåbandsförening

Kalls blåbandsarmé

Marby blåbandsförening

Mörsilsblåbandsförening

Rörsblåbandsförening

Anns blåbandsförening

Bildad Upphörd Förvaras

1894 upphörd FAJ
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IOGT / IOGT-NTO loger

Jämtlandsvästradistriktsloge av IOGT

Kretsföreningen Hexandria av IOGT, Marby

Kretsföreningen Ringen av IOGT, Kall

Logen nr 1232 Midsommarblomman av IOGT, Järpen

Logen nr 1298 Tännforsenav IOGT, Nordhallen

Logen nr 1470 Förgätmigejav IOGT, Säå

Logen nr 1495 Armfeldts minne av IOGT, Handöl

Logen nr 1586 Mullfjälletav IOGT, Duved

Logen nr 1648 Karolinernas minne av IOGT, Ann

Logen nr 1677 Vifvan av IOGT, Kall

Logen nr 2035 Nyårsblommanav IOGT, Ottsjö

Logen nr 2054 Morgonrodnaden av IOGT, Ocke

Logen nr 284 Riksgränsenav IOGT, Undersäker

Logen nr 3361 Strömkarlen av IOGT, Järpen

Logen nr 3430 Svea av IOGT, Mattmar

Logen nr 355 Sjökungenay IOGT, Gärdsta

Logen nr 356 Fjälltoppenav IOGT, Ytterhallen

Logen nr 357 Jämtlandshopp av IOGT, Tossberg

Logen nr 364 Jämtlandsbaneretav IOGT, Mörsil

Logen nr 3804 Vårthem av IOGT, Undersäker

Logen nr 4132 Fjällbanéretav IOGT, Edsäsen

Logen nr 437 Nordens krona av IOGT, Mänsäsen

Logen nr 439 Alvkungen av IOGT, Kvitsle

Logen nr 4416 Kallsede skans av IOGT, Kallsede

Logen nr 4516 Vägbrytarenav IOGT, Kall

Logen nr 4678 Fjälletsvärnav IOGT, Storlien

Logen nr 468 Brodersbandet av IOGT, Mön, Hallen

Logen nr 5339 Anjeskutan av IOGT, Kallrör

Logen nr 5553 Husådalenav IOGT, hlusä

Logen nr 592 Endräktscirkelnav IOGT, Läsböle

Logen nr 593 Förbrödringsbandetav IOGT, Böle

Logen nr 5988 Sällsjöav IOGT, Sällsjö

Logen nr 639 Areskutan av IOGT, Are

Logen nr 641 Kallblomman av IOGT, Kallsedet

Logen nr 724 Förroch nu av IOGT, Arvesund

Logen nr 778 Dagens gryning av IOGT, Ocke

Logen nr 806 Hoppets grund av IOGT, Mattmar

1886

1887

1889

1889

1890

1891

1891

1895

1895

1882

1905

1905

1883

1883

1883

1883

1890

1883

1883

1910

1886

1883

1960

1883

1883

1992

1883

1883

1883

1884

1887

upphörd

1889

vilande

FAJ

FAJ

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

1909

upphörd

1969

1968

upphörd

upphörd

1997

upphörd

vilande

vilande

upphörd

upphörd

1985

vilande

upphörd

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1998 inv

1956 FAJ

FAJ+inv

-84-



upphörd

Logen nr 813 Hjärpeskans av IOGT 1883

Logen nr 821 Duveds skans av IOGT, Duved 1883 upphörd

Logen nr 910 Angeskutan av IOGT, Rör 1889

Logen nr 911 Gustavsberg av IOGT, Kall upphörd

Mattmar-Hallens kretsloge av IOGT

Mattmars kretsloge av IOGT

Mörsilskretsloge av IOGT

Templet nr 1821 Järpensborg av IOGT, Järpen 1907

Västjämtlandskretsenav IOGT-NTO

Are kretsloge av IOGT

IOGT-NTO:s ungdomslager/juniorföreningar

Barntemplet Soldatgossen, Järpen

Barntemplet Solstrålenav IOGT 1884

Juniorföreningennr 159, Mattmar

Juniorföreningennr 167 Fjällbrudenav IOGT, Järpen

Juniorföreningen nr 169 Järparna,Järpen

Ungdomslagen nr 1206 De ungas värnav IOGT, Mörsil upphörd

Ungdomslagen nr 143 Fram av IOGT, Mattmar upphörd

Ungdomslogen nr 1571 Fjällviolenav IOGT, Björnänge

Ungdomslagen nr 1690 Fjällviolenav IOGT,Ahn-Böle 1917 19401

Ungdomslogen nr 1732 Suljättenav IOGT, Kall upphörd

Ungdomslogen nr 212 Skansvakten av IOGT, Järpen

Ungdomslagen nr 2291 Morgonvinden av IOGT, Undersåker upphörd

Ungdomslagen nr 2292 Lillskutan av IOGT, Are upphörd

Ungdomslagen nr 2369 Solstrålenav IOGT, Arvesund upphörd

Ungdomslogen nr 2497 Solstrålenav IOGT, Hallen upphörd

Ungdomslagen nr 2535 Käckaviljor av IOGT, Tossberg 1950 upphörd

Ungdomslagen nr 2552 Lilleman av IOGT, Järpbyn upphörd

Ungdomslagen nr 2580 Fjällbrudenav IOGT, Kall upphörd

Ungdomslagen nr 2791 Husa gruva av IOGT, Husa upphörd

Ungdomslagen nr 649 Älvdrottningenav IOGT, Kvitsle 1904 upphörd

Ungdomslagen nr 739 Topelius av IOGT, Ytterhallen upphörd

Ungdomstemplet Midsommarblomman, Mattmar

SGU/UNF

SGU avd 188 Ungdomsbaneret, Järpen 1912

SGU avd 225, Tossberg 1914

SG U avd 243 Ocke 1915 1924

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

upphörd FAJ

vilande

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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SGU avd 267 Våren, Mattmar

SGU avd 280 Fjällenskrafter, Hallen

SGU avd 481, Järpen

SGU avd 485, Mörsil

SGU avd 760, Are

SGU, Undersöker

UNF 364, Mörsil

UNF Karolinerna, Järpen

Verdandi

Logen nr 1083 Snasahögenav NOV, Handöl

Logen nr 1158 Kamratskapet av NOV, Mörsil

Logen nr 1251 Mörsilsframtid av NOV, Mörsil

Logen nr 18 Frid av NOV, Järpen

Logen nr 52 Torbjörnav NOV, Mattmar

Logen nr 748 Rättvisanshäroldav NOV, Järpen

Logen nr 872 Åreskans av NOV, Are

Logen nr 89 Proletärensvapen av NOV, Kvitsle

Övriga

Järnvägsanställdashelnykterhetsförbund avd 117, Järpen

Kvitsle sport- och nykterhetsförening

Mattmar lokalavdelning av MHF

Mattmars lokalföreningav Svenska nykterhetsförbundet

MHF:s damklubb, Hallen

Ocke sport- och nykterhetsföreningStandard

SödraStorsjöbygdenslokalvdelning av MHF

VästraJämtlandslokalavdelning av MHF

Årelokalavdelning av MHF

1917

1919

1939

1939

1927

1923

1941

1946

upphörd

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1985

1912

1914

1921

1896

1897

1908

1909

1899

inv

FAJ

1895

1931

1890

1895

1950

1959

inv

FAJ

1980 FAJ

FAJ

Politiska organisationer

Centerorganisationer

Bäck-Högeavd av SLKF (CKF)

Duveds avd av CKF/SLKF

Hallens avd av Centerpartiet

Hallens avd av CUF

Hallens norra avd av Centerpartiet

Hallens norra avd av CUF

Bildad

1955

1947

1968

1916

1942

Upphörd Förvaras

1981 FAJ

FAJ

1967
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Hallens södraavd av Centerpartiet

Hallens västraavd av CUF

Järpensavd av CUF

Kallbygdens avd av CUF

Kallrörsavd av CUF

Kalls avd av Centerpartiet

Kalls avd av CUF

Kalls avd av SLKF

Låsbölesockenföreningav Bondeförbundet

Marby avd av Centerpartiet

Marby-Hallens avd av CUF

Marby-Hallens centerkvinnor

Mattmars avd av Centerpartiet

Mattmars avd av CUF

Mattmars centerkvinnor

Mattmars södraavd av CUF

Myckelåsen-Väljeavd av CUF

Myckelåsensavd av SLKF

Månsåsensavd av CUF

Mörsilavd av CKF

Mörsil-Mattmarkommunorganisation av Centern

Mörsilsavd av Centerpartiet

MörsilsCUF

Tossbergs avd av SLKF

Undersåkersavd av Centerpartiet

Undersåkersavd av CUF

Undersåkerscenterkvinnor

Are avd av Centerpartiet

Are avd av CUF

Are kommunorganisation av Centerpartiet

Are västracenteravdelning

Arekretsen av CUF

Konservativa organisationer

Moderata samlingspartiet, Kall-Undersäker

Moderata samlingspartiet, Arekretsen

Mörsilsavd av Allmännavalmansförbundet

1942

1980

1975

1944

1951

1942

1931

1955

1942

1948

1947

1950

1937

1949

1931

1947

1918

1931

1947

1976

1957

19401

1950

1953

vilande

1954

1958

FAJ

1951

1974

1955

1938

1952

upphörd

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

i nv

FAJ

1980

i nv

FAJ

upphörd
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Liberala organisationer

Hallens avd av Folkpartiet Liberalerna

Hallens frisinnade förening

Järpensavd av Folkpartiet Liberalerna ca 1995

Kalls avd av Folkpartiet Liberalerna upphörd

Mattmar-Mörsilavd av Folkpartiet Liberalerna 1932

Mattmars frisinnade förening 1910

Undersåkersavd av Folkpartiet Liberalerna 1950t ca 1995

Are avd av Folkpartiet Liberalerna

Ars avd av Folkpartiet Liberalernas ungdomsförbund upphörd

Socialdemokratiska organisationer

Duved socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening 1947

Duveds socialdemokratiska kvinnoklubb 1977 upphörd

Duveds SSU

Hallens socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening 1938

HandölsS-förening 1974 upphörd

HandölsSDUK

Handölssocialdemokratiska kvinnoklubb upphörd

Husa / Kall S-förening 1974

Husa socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening 1928

Husa socialdemokratiska kvinnoklubb 1931 upphörd

JärpensSDUK 1925 upphörd

Järpenssocialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening 1917

Järpenssocialdemokratiska kvinnoklubb 1933

Kalls socialdemokratiska arbetarekommun 1945 1983

Mattmar/ Mörsilsocialdemokratiska kvinnoklubb upphörd

Mattmar socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening

Mattmars SDUK 1929

Mattmars socialdemokratiska kvinnoklubb 1939 upphörd

Mörsilsocialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening 1911

Mörsilssocialdemokratiska kvinnoklubb 1927 1996

MörsilsSSU

Storliens SDUK

Undersåkersocialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening 1938

UndersäkersSDUK

VästraKall socialdemokratiska arbetarekommun 1955 1966

Västrakretsen av JämtlandslänsSAP-distrikt

VästraAre socialdemokratiska arbetarekommun/ S-förening upphörd
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FAJ

FAJ

inv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ+inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ



Are / Duved socialdemokratiska arbetarekommun

Are socialdemokratiska arbetarekommun

Are socialdemokratiska kvinnoklubb

Are-Duved socialdemokratiska kvinnoklubb

Vänsterorganisationer

Mattmars avd av Sveriges socialdemokratiska vänsterparti

Mörsil kommunistiska arbetarekommun

Mörsilsavd av Sveriges socialdemokratiska vänsterparti

Övriga

Fria fjällpartiet,Västjämtland

Undersåkerstingslags politiska klubb

Are lokalavdelning av Kristdemokraterna

Are lokalföreningav Miljöpartietde Gröna

1950 1966

1995

FAJ

FAJ

FAJ

1985

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförsamling i Gärdstaoch Låsböle

EFS missionsförsamling, Undersöker

Mörsilskristna ungdomsförening

Undersåkers lutherska missionsförening

Svenska Baptistsamfundet SBS

Hallens baptistförsamlingSällskapetTro och Hopp

Järpensbaptistförsamling

Kalls baptistförsamling

Mörsilsbaptistförsamling

Rörsbaptistförsamling

VäljebaptistförsamlingSanningens vänner

Svenska Missionsförbundet,SMF

Arvesunds missionsförsamling

Dufveds missionsförening

Hallens missionsförsamling

Järpensfriförsamling

Järpensmissionsförsamling

Marby missionsförsamlingav SMF

Undersåkersmissionsförsamling av SMF

Bildad Upphörd Förvaras

1879 FAJ

FAJ

1857

1867

1911

1862

inv

FAJ

upphörd

FAJ

1897

1890

1879

upphörd

FAJ

inv

inv

FAJ
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Anns missionsförsamlingav SMF

Are missionsförening

Övrigareligiösaorganisationer

De Ungas Förbund,Gäije

De Ungas Förbund, Läsböle

Filadelfia Hallen-Oviken

Filadelfia Undersåkeroch Ann

Filadelfiaförsamlingen i Hallen

Filadelfiaförsamlingen i Tossberg

Filadelfiaförsamlingen i Undersåker

FiladelfiaförsamlingenAnn-Are

Frälsningsarmén,Järpen

FöreningenSyskonförbundet,Arvesund

Hallen och Marby lokalavdelning av Riksförbundetkyrkans
ungdom

Hallens pingstförsamling

Hölafiladelfiaförsamling

Marby brödraförening

Maltmars Ansgarskrets

MörsilsAnsgarskrets

Svenska kyrkans unga

UndersåkersAnsgarskrets

Are Ansgarskrets

Aredalens pingstförsamling

1914 1943 FAJ

1904

1933

ca 1925

upphörd

1972

1933

1933

1890

1980

Övrigaföreningar

Handikapp-och patientföreningar

DhlR Västjämtland

FöreningenVästjämtlandastma och allergi

Hörselskadadesförening, h4RF, Are

Synskadades förening i Are kommun

Västjämtlandsallergiförening

Are reumatikerförening

Are sjukhus patientförening

Kvinnoföreningar

Bye syförening, Mörsil

Bildad

1975

1990

1978

1973

Upphörd Förvaras

inv

inv

FAJ

1984

inv

FAJ
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Hallens kooperativa kvinnogille 1958

Hallgårdenskvinnogille 1954

Handölslokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle 1942

Järpenskooperativa kvinnogille 1912

Kalls kyrkliga syförening

Mänsäsenssyförening

Mörsilbygdenssyförening, Söndagsskolan 1932

Ocke syförening

Storliens lokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle 1950

Syföreningen Myran, Järpen

Sääsyförening

Undersåkershusmodersförening

Anns lokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle 1944

Årelokalföreningav HusmodersförbundetHem och Samhälle 1952

1976

1973

1991

1995

Pensionärsföreningar

Hallens PRO

Järpen-UndersäkerPRO

Kalls PRO

Mörsil-MattmarPRO

SPF Hallen-Mörsil

VästjämtlandsSPF-avdeIning

VästraStorsjöbygdensSPF

Aredalens PRO

Samhällsföreningaroch byalag

Hallenbygden i samverkan

Handölsbyalag

Husa byalag

Hallands byalag

Kallbygdens intresseförening

KalIrör-Vassnäsbyalag

Konäsbyalag

Kvitsle byalag

Lillsjöbygdensbyalag

Lillsjönsbyalag

Myckeläsensbyalag

Mårdsundsbyalag

Mörsilsbyalag

1964

19601

1963

1985

1967

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

l nv

inv

l nv

inv

FAJ

1995

1978

1995

1974

1997

1967

1994

1992

inv

inv

i nv

inv

inv

inv
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Ottsjöbyalag

SödraKalls byalag

Sölvsved-Kalls-Backbyalag

Utkälens byalag

Utkälensframtid

Vallans byamän

VästraKalls byalag

Ytterocke byalag

Ahn-Bölebyalag

Ungdomsföreningar

Arvesunds 4 H

Duveds scoutkår

GärdstaJUF-avdelning

Hallens ungdomsklubb

Handölsscoutkår

Hjerpe scoutkår

Järpensscoutkår

Järpensungdomsfrimärksklubb

Kalls ungdomsförening

KFUM scoutkår,Mattmar

LillsjönsJUF-avdelning

Muntrationsklubben, Ocke

Mörsils4 H

Mörsilsscoutkår

Unga Örnar,Duved

Unga Örnar,Järpen

Ungdomsföreningen Fyrväpplingen, Ocke

Åre/ Duved scoutkår

Are scoutkår

Övriga

Arvesunds båtklubb

Duveds motorklubb

Duveds schackklubb

Dålåfonsanmc-klubb, Are

Eagles MC, Järpen

Fotoklubben Positiv, Åre

Fotoklubben Prisma, Mattmar

1970

1995

1996

i nv

inv

inv

FAJ

inv

1976

1942

1935

1970

upphörd

upphörd

1945

upphörd

1990

upphörd

1973 inv

inv
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FrimärksklubbenStämpeln, Hallen

Föreningen Bosnien-Hercegovina, Mörsil

Föreningen Duveds skans

Föreningen Edfeldtssläkten, Undersäker

Föreningen Engelska villan, Bodsjöedet

FöreningenFröägruva

Föreningenförskidlöpningensfrämjande,Are

Föreningen Hand i Hand, Undersäker

Föreningen Hem och Skola, Hallen

Föreningen Hem och Skola, Mörsil

Föreningen Hem och Skola, Are

Föreningen Husa Herrgård

Föreningen Hållandsbron

Föreningen Lalandersläkten,Västjämtland

FöreningenSolbacka-pojkarna, Undersöker

Föreningen Utflykten, Järpen

FöreningenVällvikensbrygga

Hallens bridgeklubb

Hallens travkörningssällskap

Hierpe marknad

Hölabadplatsförening

Järpensbrukshundklubb

Järpensridklubb

KretsföreningenFramåt,Ytterhallen

Mattmarbygdens ogifta manliga ungdom

Mörsilsbarnaförening

Mörsilsdjurskyddsförening

Mörsilsrotaryklubb

Norra realarnas förening, Undersäker

Ocke arbetareförening

Riksförbundetförsocial och mental hälsa,Järpen

Undersåkersridklubb

Western Riders Club Z, Häljesund

Westjamtlands hobbybilklubb, Järpen

Wild West Cruisers, Järpen

Wolf Creek Hotdoggers, Are

Västjämtlandsmotorklubb

VästraJämtlandssameförening

Are brukshundsklubb

1994

1992

1984

1996 inv

i nv

1962

19701

19901

1945

1989

1992

1955

inv

inv

19801

1889

1954

inv

FAJ

FAJ

1996

1996-97

1985

1980t

inv

inv

inv
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Årehundungdom

ÅrsRotaryklubb

Are-Duved bridgeklubb

Aredalens samlingslokalförening

1975

1965 inv

FAJ
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